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Vi vill göra mer än att bara sälja produkter. Vi vill skapa
glädje och minnen genom hållbara produkter som står
sig genom generationer. Därför erbjuder vi dig och dina
kunder ett noggrant urval av gåvor och högkvalitativa
hem- och köksprodukter, där design och stil möter
funktionalitet, för en vackrare och mer hållbar vardag.

Vi skapar minnen
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KITCHEN ........................................... sid 8
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INNEHÅLL

Alla priser är exkl. moms och märkning och gäller t.o.m 31/12 2025.
Med reservation för slutförsäljning.
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Våra varumärken håller vad de 
lovar - över lång tid.

strävan efter förbättring gör att vi 
aldrig kompromissar med våra höga 
standarder. Vi förstår att våra kunder 
förväntar sig det bästa, och det är 
vårt löfte att alltid leverera just det. 
Tillsammans med våra engagerade 
medarbetare fortsätter vi att 
utvecklas och förbättras. Vi är inte 
bara en leverantör; vi är en garant 
för kvalitet. 

Vi är stolta över att våra varumärken 
håller vad de lovar, genom lång tid 
framöver. Besök oss på D&J för att 
upptäcka mer om vårt arbete och 
våra produkter.

Vår filosofi bygger på kvalitet och 
precision, där varje produkt genom-
går noggranna kontroller och tester 
under hela produktionsprocessen. 
Att våra  produkter håller länge är en 
grundsten i vår definition av kvalitet, 
vilket gör att de inte bara möter utan 
ofta överträffar förväntningarna.

Vi arbetar ständigt med att förbättra 
våra produktionsenheter och 
arbetsförhållanden, vilket innebär 
att vi också investerar i ny teknologi 
och bättre arbetsmiljöer. Detta 
resulterar i produkter som kunder 
kan lita på, varje gång. Vår ständiga 
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411322

NEW IN!

411302

NEW IN!

BLACKSMITH UGNSFORMAR 2-PACK ÅTERVUNNET | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411322 | Färg: Svart 99 | Material: 15% Återvunnen lera, Stengods
Storlek: 24 x 13 x 5 cm, 33 x 19 x 6 cm | Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 549   522 494 478 461 445

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

BLACKSMITH SMIDESPANNA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411302 | Färg: Svart 99 | Material: Smidesjärn, keramisk non-stick | Storlek: 28 cm
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 549   522 494 478 461 445

JULPRIS 499 499 499 499 499 445
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410980411296

411298

NEW IN!

NEW IN!NEW IN! NEW IN!

411297 411299

I trygga händer
Matlagningen når nya höjder när du använder våra kastruller, stekpannor 
och knivar. Riktigt, slitstarkt stål ger överlägsen värmefördelning vilket 
gör att maten tillagas jämnt och perfekt varje gång. Med sin robusta 
konstruktion och höga kvalitet, blir matlagningen både enklare och mer 
njutbar. Investera i kvalitetsstål för att känna skillnaden i varje måltid.

HONEY STEKPANNA NON-STICK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410980 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål 304, Kärna av aluminium, Keramisk non-stick
Storlek: Ø 28 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

HONEY KASTRULL | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411298 | Färg: Stål | Material: Rostfritt stål 304, Kärna av aluminium, Keramisk non-stick
Storlek: 18 cm | Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr 

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 569   541 512 495 478 461

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

HONEY PASTAPANNA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411296 | Färg: Stål | Material: Rostfritt stål 304, Kärna av aluminium, Keramisk non-stick
Storlek: 28 cm | Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 569   541 512 495 478 461

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

HONEY DJUP STEKPANNA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411297 | Färg: Stål | Material: Rostfritt stål 304, Kärna av aluminium, Keramisk non-stick
Storlek: 26 cm | Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 569   541 512 495 478 461

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

HONEY TORTILLAPANNA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411299 | Färg: Stål | Material: Rostfritt stål 304, Kärna av aluminium, Keramisk non-stick 
Storlek: 24 cm | Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399   379 359 347 335 323

JULPRIS 349 349 349 347 335 323
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411262 411260

GJUTJÄRNSPANNA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411262 | Färg: Röd 35, Grön 65, Svart 99 | Material: Gjutjärn. Emaljerad | Storlek: Ø 27 cm
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på handtag

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

GJUTJÄRNSFORM | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411260 | Färg: Röd 35, Grön 65, Svart 99 | Material: Gjutjärn. Emaljerad 
Storlek: 23 x 23 x 6 cm | Förpackning: Presentkartong

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 440 440 440 440 440 440
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410781-65

410820-99

410781-92

432001432001-02

410763-35

410781-95

410763-36 410763-65

GJUTJÄRNSGRYTA 2,8 L | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410763 | Färg: Röd 35, Orange 36, Mörkgrön 65, Ljusgrå 92, Grå 95, Svart 99
Material: Gjutjärn. Emaljerad | Storlek: 22 x 10 cm | Förpackning: Presentkartong

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 1 099 1 044 989 956 923 890

JULPRIS 799 799 799 799 799 799

GJUTJÄRNSGRYTA 4 L | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410781 | Färg: Offwhite 02, Röd 35, Mörkgrön 65, Ljusgrå 92, Grå 95, Svart 99
Material: Gjutjärn. Emaljerad | Storlek: 36 x 22 x 17 cm | Förpackning: Presentkartong

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 1 299 1 234 1 169 1 130 1 091 1 052

JULPRIS 899 899 899 899 899 899

GJUTJÄRNSGRYTA 5 L | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410820 | Färg: Offwhite 02, Röd 35, Orange 36, Mörkgrön 65, Ljusgrå 92, Grå 95, Svart 99
Material: Gjutjärn. Emaljerad | Storlek: 26 x 12 cm | Förpackning: Presentkartong

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 1 499 1 424 1 349 1 304 1 259 1 214

JULPRIS 999 999 999 999 999 999

NEUTRAL KNOPP | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 432001 | Färg: Stål 94 | Material: Stål
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 79 75 71 69 66 64
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2-PACK

411228

411309

411223

411311

NEW IN! NEW IN!

2-PACK RIVJÄRN | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411228 | Färg:  Stål 94 | Material: Stål / Wengeträ | Storlek: 31 & 39 cm
Förpackning: Presentkartong

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 279 265 251 243 234 226

JULPRIS 249 249 249 243 234 226

KNIVSLIP | LORD NELSON
Art. nr: 411223 | Färg: Svart 99 | Material: Plast | Storlek: 6 x 9 cm
Förpackning: Kartong

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 149   142   134   130   125   121   

BLACKSMITH KÖTTFÄRSHACKARE | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411309 | Färg: Brun 08 | Material: Nylon, Silikon, Akacia | Storlek: 10 x 26 cm
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 149   142 134 130 125 121

JULPRIS 129 129 129 129 125 121

BLACKSMITH SALT- OCH PEPPARKVARN | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411311 | Färg: Brun 08 | Material: Valnöt | Storlek: 20 x 5 cm, 16 x 5 cm
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 440   418 396 383 370 356

JULPRIS 379 379 379 379 370 356
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6-PACK

410973

410988 410970

410975

410972

KOCKKNIV ACACIA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410970 | Färg: Silver 94 | Material: Rostfritt stål / Acacia | Storlek: Bladet 20 cm| Förpackning: Presentkartong 
Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 369 351 332 321 310 299

FILÉKNIV ACACIA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410972 | Färg: Silver 94 | Material: Rostfritt stål / Acacia | Storlek: Bladet 20 cm| Förpackning: Presentkartong 
Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 369 351 332 321 310 299

SANTOKUKNIV ACACIA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410973 | Färg: Silver 94 | Material: Rostfritt stål / Acacia | Storlek: Bladet 18 cm| Förpackning: Presentkartong 
Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 369 351 332 321 310 299

FILÉKNIV FISK ACACIA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410975 | Färg: Silver 94 | Material: Rostfritt stål / Acacia | Storlek: Bladet 27 cm| Förpackning: Presentkartong 
Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 369 351 332 321 310 299

Med knivserien från Orrefors Jernverk lagar du 
måltider med lätthet. Knivarna kan köpas styckvis 
eller som ett komplett knivset. Alla knivarna har 
handtag av acaciaträ, blad av stål och levereras i 
en stilren presentkartong. 

KNIVSET 6-PACK
Den ultimata förpackningen av högklassiga 
köksknivar. Innehåller kockkniv, skalkniv, santoku 
kniv, filékniv, brödkniv och filékniv fisk.

KOCKKNIV
En riktigt bra kockkniv är ett måste i alla kök. 
Vasst och välbalanserat blad med handtag av 
acaciaträ ger den ett tåligt och lättskött grepp.

FILÉKNIV
Knivbladet är långt, smalt och lätt böjligt för att 
enkelt putsa fågel och kött från fett och hinnor 
med bra balans mellan blad och handtag. 

SANTOKUKNIV
En allsidig kniv som är idealisk till att hacka och 
skiva grönsaker, fågel och kött. Både proffs och 
hemmakockar väljer i allt större utsträckning att 
använda sig av japanska knivar.

FILÉKNIV FISK
Tunn, vass och spetsig kniv för att kunna komma 
åt gömmor av ben utan att förstöra fisken. 

Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

KNIVSET ACACIA 6-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410988 | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 1 999 1 899 1 799 1 739 1 679 1 619

JULPRIS 999 999 999 999 999 999
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410938 410939 410940

410959 410960 410961

KOCKKNIV PREMIUM | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410938 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Bladet 20 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på blad

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

JAPANSK KOCKKNIV PREMIUM | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410939 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Bladet 18 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på blad

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

FILÉKNIV PREMIUM | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410940 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Bladet 20 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på blad

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

KÖKSKNIV | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410959 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Bladet 12 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499 474 449 434 419 404

JULPRIS 349 349 349 349 349 349

FILÉKNIV FISK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410960 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Bladet 24 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på blad

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

GRÖNSAKSKNIV | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410961 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Bladet 17 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på blad

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

Knivskarp precision
Matlagningen blir betydligt smidigare och mer precis med vassa knivar i 
skarpt stål. Våra knivar skär genom ingredienser med lätthet och precision, 
vilket gör förberedelserna snabbare och säkrare. Med hållbar skärpa 
och ergonomisk design blir varje skärande rörelse en fröjd. Investera i 
kvalitetsknivar för att ta din matlagning till nästa nivå.
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2-PACK 2-PACK

3-PACKNEW IN!

2-PACK

3-PACK

410899

411257

410869411317

411284411258

BLACKSMITH KNIVSET 3-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410869 | Färg: Svart 99 | Material: Stål / Handtag av wengeträ 
Storlek: Blad - Kockkniv 21 cm, Japansk kniv 16 cm, Tomatkniv 12 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 699 664 629 608 587 566

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

KNIVSET 3-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410899 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål
Storlek: Blad - Kökskniv 20 cm, Japansk kökskniv 18 cm, Tomatkniv 13 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 699 664 629 608 587 566

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

KNIVSET 2-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411284 | Färg: Stål 94 | Material: Hamrat stål / Handtag av valnöt 
Storlek: Blad - Kockkniv 20 cm, Santokukniv 18 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499  474  449  434  419  404 

JULPRIS 440 440 440 434 419 404

KNIVSET 2-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411257 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål 
Storlek: Blad - Santokukniv 20 cm, Kökskniv 15 cm
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 369 369 369 369 369 369

BLACKSMITH KNIVSET 2-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411258 | Färg: Svart 99 | Material: Stål / Handtag av wengeträ 
Storlek: Blad - Japansk kniv 16 cm, Kockkniv 16 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 369 369 369 369 369 369

KNIVSET ÅTERVUNNET | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411317 | Färg: Stål | Material: 80% Återvunnet stål 3cr13
Storlek: 20 cm, 18 cm, 12 cm | Förpackning: Presentförpackning 
Rek. tryckmetod: Gravyr på skaft eller blad

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 549   522 494 478 461 445

JULPRIS 440 440 440 440 440 440
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2-PACK

410339 410340410338

410941411310 411312

NEW IN! NEW IN!

BLACKSMITH SKÄRBRÄDA LARGE | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410339 | Färg: Brun 08 | Material: Akaciaträ | Storlek: 46 x 31 x 2 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323

JULPRIS 319 319 319 319 319 319

BLACKSMITH SKÄRBRÄDA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410941 | Färg: Trä 02 | Material: Akaciaträ | Storlek: 36 x 24 x 2 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323

JULPRIS 349 349 349 349 349 349

BLACKSMITH SKÄRBRÄDA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410340 | Färg: Brun 08 | Material: Akaciaträ | Storlek: 37 x 25 x 2 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 229 218 206 199 192 185

JULPRIS 199 199 199 199 192 185

BLACKSMITH 2-PACK SKÄRBRÄDOR | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410338 | Färg: Brun 08 | Material: Akaciaträ | Storlek: 32 x 20 x 2 cm, 37 x 25 x 2 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 369 351 332 321 310 299

JULPRIS 299 299 299 299 299 299

Naturligt starkt acaciaträ
Skärbrädor i acaciaträ är ett praktiskt och vackert inslag i 
köket, med sin hållbara natur och naturliga skönhet. Deras 
mjuka och samtidigt slitstarka ytor gör dem lätta att torka 
av och till det perfekta valet för att bevara dina knivar. I vårt 
sortiment av skärbrädor finns både stora, små och i flerpack.

BLACKSMITH PIZZASKÄRBRÄDA  | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411310 | Färg: Brun 08 | Material: Akacia | Storlek: 42 x 32 x 2 cm 
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 339   322 305 295 285 275

JULPRIS 299 299 299 295 285 275

BLACKSMITH SKÄRBRÄDA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411312 | Färg: Brun 08 | Material: Akacia | Storlek: 45 x 35 x 3 cm
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 549   522 494 478 461 445

JULPRIS 440 440 440 440 440 440
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4-PACK3-PACK

411264 411263

411269

OSTSET 3-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411264 | Färg: Trä 02 | Material: Akaciaträ / Terrazzosten / Knivblad av rostfritt stål | Storlek: 40 x 18 x 1 cm, Knivblad 8 cm
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499 474 449 434 419 404

JULPRIS 440 440 440 434 419 404

OSTKNIVSET, 4-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411263 | Färg: Svart 99 | Material: Akaciaträ / Blad av rostfritt stål | Storlek: Knivblad 8 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

JULPRIS 179 179 179 173 167 161

KNIVSTÄLL | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411269 | Färg: Trä 02 | Material: Akaciaträ | Storlek: 25 x 10 x 22 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 440 440 440 440 440 440



–  27  –



–  28  –



–  29  –

K
IT

C
H

E
N

411282410778

KARAFF MED 4 GLAS | LORD NELSON
Art. nr: 410778 | Färg: Transparent 00 | Material: Glas | Storlek: 75 cl, 33 cl | Förpackning: Presentförpackning

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 349   332 314 304 293 283

JULPRIS 299 299 299 299 293 283

VINSET | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411282 | Färg: Stål 94 | Material: Stål | Storlek: 25 x 22 x 9 cm| Förpackning: Trälåda

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499  474  449  434  419  404 

JULPRIS 440 440 440 434 419 404
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411213

411198

411143

410852

411193

FLASKKYLARE MEDIUM | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411198 | Färg: Aluminium 94 | Material: Aluminium | Storlek: 32 x 23 cm | Förpackning: Transportförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 1 699 1 614 1 529 1 478 1 427 1 376

SABRERINGSSABEL | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410852 | Färg: Stål 94 | Material: Stål / Trähandtag | Storlek: 43 cm | Förpackning: Trälåda | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 549 522 494 478 461 445

JULPRIS 489 489 489 478 461 445

ISHINK 1,5 L | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411213 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: 15 x 14 cm. Volym 1,5 l | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323

FLASKSKÅL | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411193 | Färg: Aluminium 94 | Material: 100% Aluminium | Storlek: 40 x 40 x 25 cm | Förpackning: Transportförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 1 299 1 234 1 169 1 130 1 091 1 052

ÖLHINK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411143 | Färg: Aluminium 94 | Material: 100% Aluminium | Storlek: 25 x 23 x 21 cm | Förpackning: Transportförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr 

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 449 427 424 391 377 396

JULPRIS 359 359 359 359 359 359
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410895

JUICEPRESS | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410895 | Färg:  Svart 99 | Material: Emaljerat gjutjärn / Rostfritt stål
Storlek: 39(71) x 22 cm | Förpackning: Presentkartong

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 1 499 1 424 1 349 1 304 1 259 1 214

JULPRIS 1 299 1 299 1 299 1 299 1 259 1 214

En stabil vän
En stabil juicepress i gjutjärn med en robust konstruktion gör att 
den står stadigt och är lätt att använda, vilket gör juicepressningen 
till en smidig och säker uppgift i köket. Gjutjärnet som material ger 
en tidlös och solid känsla som passar i alla kök. Att pressa din egen 
juice som morgonrutin sätter lite guldkant på tillvaron, och är alltid 
färskt och gott. En juicepress i gjutjärn är en pålitlig vän som står 
stadigt i ditt kök i många år framöver.
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410983 410963 410958

SKÅLAR 3-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410983 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Ø 16 cm, 20 cm, 24 cm | Förpackning: Presentkartong

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 299 299 299 299 299 299

SALLADSBESTICK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410963 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: 28 x 10 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 359 341 323 312 302 291

JULPRIS 179 179 179 179 179 179

SALLADSSKÅL I STÅL | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410958 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Ø 30 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 399 399 399 399 399 399
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410879 410877 410878

GJUTJÄRN FAT | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410879 | Färg: Svart 99 | Material: Gjutjärn. Emaljerad | Storlek: 5 x 30 cm | Förpackning: Presentkartong
Design: Jon Eliason

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 569 541 512 495 478 461

JULPRIS 279 279 279 279 279 279

GJUTJÄRN SKÅL | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410877 | Färg: Svart 99 | Material: Gjutjärn. Emaljerad | Storlek: 6 x 15 cm | Förpackning: Presentkartong
Design: Jon Eliason 

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 289 275 260 251 243 234

JULPRIS 139 139 139 139 139 139

GJUTJÄRN SKÅL - STOR | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410878 | Färg: Svart 99 | Material: Gjutjärn. Emaljerad | Storlek: 10 x 25 cm | Förpackning: Presentkartong
Design: Jon Eliason

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 569 541 512 495 478 461

JULPRIS 279 279 279 279 279 279
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2-PACK

2-PACK 2-PACK

410872

411224

410872

410929 / 410881

410875

GRATÄNGFORM 2-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411224 | Färg: Svart 99 | Material: Stengods. Emaljerad insida | Storlek: 23 x 17 cm | Förpackning: Presentkartong 
Design: Jon Eliason

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

MINIGRYTA 2-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410872 | Färg: Vit 00, Svart 99 | Material: Keramik. Glaserad insida | Storlek: 6 x 13 cm | Förpackning: Presentkartong
Design: Jon Eliason

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323

JULPRIS 299 299 299 299 299 299

GJUTJÄRN KASTRULL | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410875 | Färg: Svart 99 | Material: Emaljerad gjutjärn | Storlek: 10 x 15 cm | Förpackning: Presentkartong
Design: Jon Eliason

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 629 598 566 547 528 509

JULPRIS 299 299 299 299 299 299

GRATÄNGFORM | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410929 / 410881 | Färg: Svart 99 | Material: Stengods. Emaljerad insida | Storlek: 21 x 28 cm | Förpackning: Presentkartong
Design: Jon Eliason

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

410929 (1 st) 549 522 494 478 461 445 SEK

410929 JULPRIS 440 440 440 440 440 440 SEK

410881 (2 st) 999 949 899 869 839 809 SEK

410881 JULPRIS 799 799 799 799 799 799 SEK
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3-PACK

411195 411194

3-PACK MATLÅDOR | LORD NELSON
Art. nr: 411195 | Färg: Transparent 00 | Material: Lock av bambu / Form av borosilikatglas | Storlek: 640 ml, 1 040 ml, 1 520 ml 
Förpackning: Kartong med bild | Rek. tryckmetod: Gravyr på lock

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 449 427 404 391 377 364

MATLÅDA | LORD NELSON
Art. nr: 411194 | Färg: Transparent 00 | Material: Lock av bambu / Form av borosilikatglas | Storlek: 640 ml, 1 040 ml, 1 520 ml 
Förpackning: Kartong med bild | Rek. tryckmetod: Gravyr på lock

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

640 ml 149 142 134 130 125 121 SEK

640 ml JULPRIS 69 69 69 69 69 69 SEK

1040 ml 199 189 179 173 167 161 SEK

1040 ml JULPRIS 99 99 99 99 99 99 SEK

1520 ml 229 218 206 199 192 185 SEK

1520 ml JULPRIS 109 109 109 109 109 109 SEK

Glasklara lunchlådor
Våra lunchlådor i glas är ett trevligt sällskap i lunchrummet. Glaslådor är 
både tåliga och lätta att rengöra, vilket gör dem till ett praktiskt val för 
daglig användning och är dessutom mer hållbara än plast vilket gör att 
du kommer kunna använda dem lång tid framöver. Bambulocken sluter 
tätt för att hålla maten fräsch länge. Säg hejdå till plastbyttor och lock 
som aldrig passar, och hej till en ny följeslagare på lunchen.
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411294 411293

411274 411273

GLASSKÅLAR 4-PACK | LORD NELSON
Art. nr: 411294 | Färg: Transparent 00 | Material: 100% R-pet | Storlek: 10 x 14 cm / 23 cl | Förpackning: Presentkartong 
Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 219   208 197 191 184 177

DRICKSGLAS 4-PACK | LORD NELSON
Art. nr: 411293 | Färg: Transparent 00 | Material: 100% R-pet | Storlek: 8 x 14 cm / 40 cl | Förpackning: Presentkartong 
Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199   189 179 173 167 161

GLAS OCH BRICKA NEUTRAL | LORD NELSON
Art. nr: 411274 | Färg: Transparent 00 | Material: R-pet | Storlek: Glas 20 x 9 cm / 40 cl, Bricka 35 x 4 cm | Förpackning: Presentkartong 
Rek. tryckmetod: Tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 339   322 305 295 285 275

GLAS OCH BRICKA LOGO | LORD NELSON
Art. nr: 411273 | Färg: Transparent 00 | Material: R-pet | Storlek: Glas 20 x 9 cm / 40 cl, Bricka 35 x 4 cm | Förpackning: Presentkartong 
Rek. tryckmetod: Tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 339   322 305 295 285 275
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2-PACK2-PACK2-PACK

411219-58

411220-58411220-03

411219-95

411220-95

GRYTVANTE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411219 | Färg: Marin 58, Grå 95 | Material: 100% Bomull / PU-läder | Storlek: 18 x 31 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 99 94 89 86 83 80

JULPRIS 89 89 89 86 83 80

GRYTLAPP 2-PACK | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411220 | Färg: Sand 03, Marin 58, Grå 95 | Material: 100% Bomull / PU-läder | Storlek: 20 x 20 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 129 123 116 112 108 104

JULPRIS 99 99 99 99 99 99
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411218-58

411215-03

411218-03

411215-95

411218-95

FÖRKLÄDE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411218 | Färg: Sand 03, Marin 58, Grå 95 | Material: 100% Bomull / PU-läder | Storlek: 65 x 100 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 349 332 314 304 293 283

JULPRIS 299 299 299 299 293 283

FÖRKLÄDE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411215 | Färg: Sand 03, Grå 95 | Material: 100% Bomull / PU-läder | Storlek: 65 x 100 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242

JULPRIS 269 269 269 260 251 242

Slitstarka hjältar i köket
Slitstarka förkläden, grytlappar och tåliga grytvantar är oumbärliga 
i köket. Förkläden skyddar dina kläder från spill, medan grytlappar 
och grytvantar ger ett säkert grepp och skyddar dina händer från 
höga temperaturer. Våra produkter är byggda för att tåla intensiv 
användning och garanterar att du kan använda dem i många år 
framöver. Ett snyggt tillskott som även tänker på säkerheten och 
effektiviteten i ditt kök.
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2-PACK2-PACK

2-PACK

411266-00 411267-00411268-00

411266-60 411267-60411268-60

GRYTVANTE | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 411267 | Färg: Marin/Vit 00, Grön/Vit 60 | Material: 72% Bomull / 28% Linne | Storlek: 16 x 32 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 109 104 98 95 92 88

JULPRIS 89 89 89 89 89 88

FÖRKLÄDE | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 411266 | Färg: Marin/Vit 00, Grön/Vit 60 | Material: 72% Bomull / 28% Linne | Storlek: 65 x 85 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 329 313 296 286 276 266

JULPRIS 279 279 279 279 276 266

GRYTLAPP 2-PACK | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 411268 | Färg: Marin/Vit 00, Grön/Vit 60 | Material: 72% Bomull / 28% Linne | Storlek: 20 x 20 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 129 123 116 112 108 104

JULPRIS 99 99 99 99 99 99
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411289

KOCKFÖRKLÄDE DENIM | LORD NELSON
Art. nr: 411289 | Färg: Denim 58 | Material: 100% Tvättad denim| Storlek: 70 x 90 cm  
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 219   208   197   191   184   177   

JULPRIS 179 179 179 179 179 177
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410673-95410673-58

410673-00 410673-30

410673-99

KOCKFÖRKLÄDE | NIGHTINGALE
Art. nr: 410673 | Färg: Vit 00, Cerise 30, Marin 58, Grå 95, Svart 99 | Material: 65% Polyester /  35% Bomull 
Storlek: 65 x 85 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 129 123 116 112 108 104
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411180-58

411180

411180-08

411180-00

411180-99

BRANDFILT I MOCKA | KOSTA LINNEWÄFVERI
Brandfiltar är en viktig del av ett säkert hem. Den kväver effektivt och snabbt brand på stekhällar, i sängar, i kläder och på andra vågräta ytor. 
Brandfilten är lika viktig som brandsläckaren i ett hem, ha gärna en på var våning i ditt boende. Våra brandfiltar kommer i ett stilrent fodral av 
moccainitation så de blir en snygg del av din inredning samtidigt som du har den lättåtkomlig.  
Art. nr: 411180 | Färg: Vit 00, Brun 08, Marin 58, Svart 99 | Material: Filten - glasfiber. Fodral - mockaimitation av polyester
Storlek: Filten 120 x 120 cm. Fodral 25 x 5 x 7 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242

En trygg vän i hemmet
Snygga brandfiltar kombinerar stil med säkerhet och är en smart 
investering för varje hem. Våra brandfiltar är inte bara funktionella 
utan också en estetiskt tilltalande del av din inredning. Lätta att 
komma åt och enkla att använda i en nödsituation, ger de ett 
pålitligt skydd mot mindre bränder. Investera i en snygg brandfilt 
för att förena säkerhet med stil i ditt hem.
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420045-97

420045-38

420045-92

420045-02

420045-58

420045-00

Duka med stil och kvalitet
Att använda klassiskt hantverksmässigt sydda bordsdukar och servetter i 
linne ger en tidlös och elegant känsla oavsett måltid. De noggrant sydda 
kanterna och den fina texturen i tyget vittnar om hög kvalitet och omsorg 
vid tillverkningen. Linneservetter tillför ett naturligt och lyxigt intryck till 
både vardagliga och festliga dukningar, ett vackert inslag i varje hem.

KÖKSHANDDUK TVÄTTAD LIN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420045 | Färg: Vit 00, Natur 02, Vinröd 38, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Lin | Storlek: 50 x 70 cm
Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 149 142 134 130 125 121

SERVETT TVÄTTAD LIN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420045 | Färg: Vit 00, Natur 02, Vinröd 38, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Lin | Storlek: 46 x 46 cm
Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 99 94 89 86 83 80

DUK TVÄTTAD LIN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420045 | Färg: Vit 00, Natur 02, Vinröd 38, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Lin | Storlek: 145 x 250 cm, 145 x 350 cm
Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

145 x 250 cm 799 759 719 695 671 647 SEK

145 x 350 cm 999 949 899 869 839 809 SEK
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SET  1+6 /  1+12

6-PACK

6-PACK 6-PACK

416157 / 416164

411181

411181-97

411181-38

411181-92

411181-00

ELIZA DUK & SERVETTSET  1+6 | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 416157 | Färg: Vit 00, Vinröd 38, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester
Storlek: Duk 150 x 250 cm, 6-pack servetter | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499 474 449 434 419 404

JULPRIS 399 399 399 399 399 399

ELIZA DUK & SERVETTSET  1+12 | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 416164 | Färg: Vit 00, Vinröd 38, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester 
Storlek: Duk 150 x 350 cm, 12-pack servetter | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 699 664 629 608 587 566

JULPRIS 549 549 549 549 549 549

ELIZA BORDSDUK ÅTERVUNNEN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411181 | Färg: Vit 00, Vinröd 38, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester | Storlek: 150 x 250 cm, 150 x 350 cm
Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

150 x 250 cm 269 256 242 234 226 218 SEK

150 x 350 cm 369 351 332 321 310 299 SEK

ELIZA SERVETT ÅTERVUNNEN 6-PACK | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411181 | Färg: Vit 00, Vinröd 38, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester 
Storlek: 46 x 46 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 149 142 134 130 125 121

JULPRIS 129 129 129 129 125 121
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411287-97

411287-58

411286-60

411286-58

411288-95

411288-50

2-PACK

2-PACK

KÖKSHANDDUK SOLID | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 411287 | Färg: Marin 58, Grå 95 | Material: 100% Bomull | Storlek: 40 x 60 cm | Förpackning: Jutesnöre runt handdukar  | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 69   66 62 60 58 56

KÖKSHANDDUK STRIPE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411288 | Färg: Blå 50, Grå 95 | Material: 100% Bomull | Storlek: 40 x 60 cm | Förpackning: Jutesnöre runt handdukar 
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 55   52 50 48 46 45

KÖKSHANDDUKAR 2-PACK | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 411286 | Färg: Marin 58, Grön 60 | Material: 72% Bomull / 28% Lin | Storlek: 40 x 60 cm | Förpackning: Jutesnöre runt handdukar 
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 169   161 152 147 142 137

För varje dag och vardag
Våra kökshanddukar ger en tidlös och hemtrevlig känsla i ditt kök.  
De traditionella mönstren ger en varm och inbjudande känsla, 
samtidigt som de praktiskt nog är utformade för daglig användning. 
Tillverkade av slitstarka material, är dessa handdukar utmärkta för att 
torka disk, händer och spill, och de håller sig vackra och funktionella 
tvätt efter tvätt. Med sin goda absorberande förmåga och hållbara 
kvalitet gör de trist köksarbete enklare och mer effektivt.
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410954-38

410955-38

410954-58

410955-58

410954-95

410955-95

KÖKSHANDDUK SOLID ÅTERVUNNEN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410955 | Färg: Vinröd 38, Marin 58, Grå 95 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester | Storlek: 40 x 60 cm
Förpackning: Snöre runt handdukar. Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 29 28 26 25 24 23

JULPRIS 25 25 25 25 24 23

KÖKSHANDDUK RAND ÅTERVUNNEN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410954 | Färg: Vinröd 38, Marin 58, Grå 95 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester | Storlek: 40 x 60 cm
Förpackning: Snöre runt handdukar. Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 29 28 26 25 24 23

JULPRIS 25 25 25 25 24 23

Praktiska och funktionella
Plastbanta hemmet med våra kökshanddukar gjorda av hela 
70% återvunnen bomull. Kökshanddukar är oumbärliga i 
varje kök och våra mjuka och absorberande material gör 
dem perfekta för allt från att torka händer och disk till 
att snabbt ta hand om spill. Vi har designat slitstarka och 
lättskötta handdukar för daglig användning, vilket gör dem 
perfekta till alla köksuppgifter. 



–  61  –

K
IT

C
H

E
N

410956-38 410956-58

411190-58 411190-95

410956-95

KÖKSHANDDUK HAGABERG ÅTERVUNNEN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411190 | Färg: Marin 58, Grå 95 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester | Storlek: 40 x 60 cm
Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 29 28 26 25 24 23

JULPRIS 25 25 25 25 24 23

KÖKSHANDDUK RUTIG ÅTERVUNNEN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410956 | Färg: Vinröd 38, Marin 58, Grå 95 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester | Storlek: 40 x 60 cm
Förpackning: Snöre runt handdukar. Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 29 28 26 25 24 23

JULPRIS 25 25 25 25 24 23
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2-PACK 2-PACK2-PACK

410678-97410678-54 410678-99

KÖKSHANDDUK 2-PACK | QUEEN ANNE
Art. nr: 410678 | Färg: Turkos 54, Mörkgrå 97, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Storlek: 45 x 65 cm | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 65 62 59 57 55 53
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Vår livingkollektion erbjuder ett varmt och inbjudande sortiment 
av ljuslyktor, plädar och värmande ponchos. Välj bland olika stilar 
och material för att matcha ditt hem och låt dig svepas in i våra 
mysiga plädar och eleganta ponchos som är perfekta för sköna 
kvällar i soffan. Vår kollektion är noggrant framtagen och utvald 
där vi strävar efter att kombinera funktionalitet med modern 
design för att skapa en trivsam och avslappnad känsla i hemmet.

Detaljerad produktinformation, fler bilder, färger och priser finns 
på vår hemsida dochj.se

Living
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411319

NEW IN!

SPELSET | LORD NELSON
Art. nr: 411319 | Färg: Brun 08 | Material: Furu | Storlek: 20 x 20 x 12 cm
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499   474 449 434 419 404

JULPRIS 440 440 440 434 419 404



–  68  –



–  69  –

LI
V

IN
G

421128-02

421134-95

421128-95

421134-03

NEW IN! NEW IN!

NEW IN!

PLÄD SANTA CLARA | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421128 | Färg: Beige 02, Grå 95 | Material: 5% Cashmere / 45% Merinoull / 50% Akryl
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599   569   539   521   503   485   

JULPRIS 529 529 529 521 503 485

PLÄD WESTPORT | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421134 | Färg: Sand 03, Grå 95 | Material: 100% NZ ull | Vikt: 340 g/m²
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 699   664 629 608 587 566

JULPRIS 599 599 599 599 587 566
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411225-97

411226-97411226-60411226-02

PLÄD KOLSTORP ÅTERVUNNEN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411225 | Färg: Mörkgrå 97 
Material: 63% Ull / 19% Polyester / 9% Akryl / 5% Nylon / 4% Viskos
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 479 455 431 417 402 388

JULPRIS 399 399 399 399 399 388

PLÄD SJÖVALLEN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411226 | Färg: Beige 02, Grön 60, Mörkgrå 97 
Material: 20% Ull / 20% Polyester / 60% Akryl 
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 529 503 476 460 444 428

JULPRIS 440 440 440 440 440 428
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421098-00

410993

411148-04

421098-04

411148-95

421098-95

421097-02 421097-95

MERINO WOOL

411315-03 411315-95

NEW IN! NEW IN!

PLÄD TANGER | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410993 | Färg: Blå 50 | Material: 20% Merinoull / 50% Akryl / 30% Polyester 
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 529 503 476 460 444 428

JULPRIS 349 349 349 349 349 349

SHERPAPLÄD SMEVIKEN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421097 | Färg: Beige 02, Grå 95 | Material: Flanellfleece
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 449 427 404 391 377 364

JULPRIS 399 399 399 391 377 364

FLEECEPLÄD JAQUARD | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411148 | Färg: Nougat 04, Grå 95 | Material: 100% Polyester
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242

PLÄD NORDBY | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421098 | Färg: Vit 00, Nougat 04, Grå 95 | Material: 100% Polyester / Mikromink
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 449 427 404 391 377 364

JULPRIS 399 399 399 391 377 364

PLÄD COZY | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 411315 | Färg: Sand 03, Grå 95 | Material: 100% Polyester | Vikt: 400 g/m²
Storlek: 150 x 200 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299   284 269 260 251 242

JULPRIS 249 249 249 249 249 242
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421115-95

421116-95

421115-65

421116-02

421117

ULLPLÄD ALBA | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421116 | Färg: Sand 03, Grå 95 | Material: 50% Ull / 30% Polyester / 20% Akryl
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499   474   449   434   419   404   

JULPRIS 440 440 440 434 419 404

ULLPLÄD HAMILTON | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421117 | Färg: Sand 03 | Material: 100% Ull | Vikt: 300 g/m² | Storlek: 130 x 170 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599   569   539   521   503   485   

JULPRIS 529 529 529 521 503 485

ULLPLÄD WINTON | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421115 | Färg: Grön 65, Grå 95 | Material: 100% Ull | Vikt: 340 g/m²
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599   569   539   521   503   485   

JULPRIS 499 499 499 499 499 499
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410776-02

421099-02

410776-38

421135-95 421099-97

410776-97410776-60

421135-35

NEW IN! NEW IN!

PLÄD ULL/AKRYL | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410776 | Färg: Natur 02, Vinröd 38, Grön 60, Mörkgrå 97 | Material: 30% Ull / 70% Akryl
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 549 522 494 478 461 445

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

ULLPLÄD RAND | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421099 | Färg: Beige 02, Grön 60, Mörkgrå 97 | Material: 30% Ull / 70% Akryl
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 549 522 494 478 561 445

JULPRIS 440 440 440 440 440 440

Luftiga plädar i ullmix
Våra sköna plädar i ullmix kombinerar mjukhet och stilren 
design. Deras blandning av ull och akryl har en fin balans mellan 
värme och andningsförmåga, vilket gör dem perfekta för mysiga 
stunder hemma. Ullmixens naturliga egenskaper ger också en 
hållbar och slitstark pläd som håller dig varm under kalla kvällar. 

PLÄD VAREKIL | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421135 | Färg: Röd 35, Grå 95 | Material: 30% Ull, 70% Akryl
Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 549   522 494 478 461 445

JULPRIS 440 440 440 440 440 440
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2-PACK 2-PACK

410401-35

410401-95

410401-46

410401-00

410401-99

410401-54

410401-03

410401-58

410592 410592

FLEECEPLÄD | NIGHTINGALE
Art. nr: 410401 | Färg: Vit 00, Sand 03, Röd 35, Lila 46, Turkos 54, Marin 58, Grå 95, Svart 99 | Material: 100% Polyester
Vikt: 250 g/m² | Storlek: 130 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 169 161 152 147 142 137

FLEECEPLÄD PARADISE 2-PACK | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410592 | Färg: Vit 00 | Material: 100% Polyester | Vikt: 300 g/m² | Storlek: 116 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 449 427 404 391 377 364
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410717-46

410717-99

410717-54

410717-03

410717-58

410717-36

410745

410717-62

411303 411304

NEW IN! NEW IN!

PONCHO | NIGHTINGALE
Art. nr: 410717 | Färg: Sand 03, Orange 36, Lila 46, Turkos 54, Marin 58, Lime 62, Svart 99 | Material: 100% Polyester
Vikt: 250 g/m² | Storlek: 120 x 160 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 179 170 161 156 150 145

PONCHO PARADISE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410745 | Färg: Vit 00 | Material: 100% Polyester | Vikt: 300 g/m²
Storlek: 116 x 170 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242

STEAMER | NDS
Art. nr: 411303 | Färg: Svart 99 | Material: 70% Plast, 30% Metall | Storlek: 30 x 14 x 9 cm
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599   569 539 521 503 485

JULPRIS 499 499 499 499 499 485

NOPPBORTTAGRE | NDS
Art. nr: 411304 | Färg: Svart 99 | Material: 70% Plast, 30% Metall | Storlek: 14 x 9 x 8 cm
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

JULPRIS 179 179 179 173 167 161
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2-PACK

410866

410341

411146-95

410342

411146-00

411300

NEW IN!

LJUSSTAKE FLASKA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411146 | Färg: Vit 00, Grå 95 | Material: Porslin | Storlek: 17-30 cm  
Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 249 249 249 249 249 249

LJUSLYKTA 40 CM | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410342 | Färg: Svart 99 | Material: Rostfritt stål / Furu 
Storlek: 40 x 17 x 17 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 529 503 476 460 444 428

JULPRIS 249 249 249 249 249 249

SÄNGKAMMARLJUSSTAKE 2-PACK | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410866 | Färg: Svart 99 | Material: Keramik / Emaljerad insida
Storlek: 4 x 12 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 279 265 251 243 234 226

STÅLLYKTA | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 410341 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: 41 x 17 x 18 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499 474 449 434 419 404

JULPRIS 249 249 249 249 249 249

Värmande sken
Ljuslyktor har en unik förmåga att skapa en atmosfär av värme och lugn. 
Deras dansande flammor ger inte bara ljus utan också känslan av värme 
som fyller rummet med en lugnande energi. Genom att sprida sitt sken 
skapar ljuslyktorna en atmosfär av gemenskap och stillhet. Utforska vår 
kollektion och låt dem lysa upp ditt hem med både ljus och värme.

2-PACK LJUSSTAKAR | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411300 | Färg: Stål | Material: Aluminium, Järn | Storlek: 9 x 19 cm
Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599   569 539 521 503 485

JULPRIS 499 499 499 499 499 485
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411246-00

411236-00

411279-00

411246-50

411236-36

411279-95

411235-60

411278-00

411235-65

411278-95

411245-99 411245-00

GLASLYKTA FROSTAD | LORD NELSON
Art. nr: 411279 / 411278 | Färg: Vit 00, Grå 95 | Material: Glas | Storlek: 15 x 15 cm / 10 x 10 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Graverad folie

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

411279 299   284 269 260 251 242 SEK

411279 JULPRIS 269 269 269 269 269 269 SEK

411278 119   113 107 104 100 96 SEK

411278 JULPRIS 99 99 99 99 99 96 SEK

GLASLYKTA ENFÄRGAD | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411236 / 411235 | Färg: Vit 00, Rost 36, Ljusgrön 60, Mörkgrön 65 | Material: Glas
Storlek: 15 x 15 cm / 10 x 10 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Graverad folie

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

411236 479 455 431 417 402 388 SEK

411236 JULPRIS 349 349 349 349 349 349 SEK

411235 279 265 251 243 234 226 SEK

411235 JULPRIS 199 199 199 199 199 199 SEK

GLASLYKTA MÖNSTRAD | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411246 / 411245 | Färg: Vit 00, Blå 50, Svart 99 | Material: Glas
Storlek: 15 x 15 cm / 10 x 10 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Graverad folie

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

411246 479 455 431 417 402 388 SEK

411246 JULPRIS 349 349 349 349 349 349 SEK

411245 279 265 251 243 234 226 SEK

411245 JULPRIS 199 199 199 199 199 199 SEK
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Utforska vår kollektion för badrummet och vårt breda utbud 
av mjuka och absorberande handdukar och badrockar som 
är tillverkade för vardaglig användning i lång tid framöver. 
Våra eleganta morgonrockar kombinerar komfort med stil 
för avslappnande stunder efter badet. Upplev lyxen och 
omsorgen i varje detalj med vår noggrant utvalda sortiment 
för att skapa ett harmoniskt och elegant badrum.

Detaljerad produktinformation, fler bilder, färger och priser 
finns på vår hemsida dochj.se

Bath
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SET 2+2

410059-00

410059-95

410059-03

410059-97

410059-54

416153

410059-58

PREMIUM BOMULL/LIN FROTTÉ | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410059 | Färg: Vit 00, Sand 03, Turkos 54, Marin 58, Grå 95, Mörkgrå 97 | Material: 70% Bomull / 30% Lin | Vikt: 500 g/m² 
Storlek: 50 x 70 cm (ej Vit 00, Sand 03), 70 x 130 cm, 90 x 150 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

50 x 70 cm 119 113 107 104 100 96 SEK

70 x 130 cm 299 284 269 260 251 242 SEK

90 x 150 cm 449 427 404 391 377 364 SEK

PREMIUM BOMULL/LIN LINDA SET 2+2 | KOSTA LINNEWÄFVERI
Set med 2 st handdukar 50 x 70 cm och 2 st duschbadlakan 70 x 130 cm.  För mer info se frotté Art. nr 410059.
Art. nr: 416153 |Färg: Turkos 54, Marin 58, Mörkgrå 97 | Material: 70% Bomull / 30% Lin | Vikt: 500 g/m² 
Storlek: 50 x 70 cm, 70 x 130 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 949 902 854 826 797 769

JULPRIS 699 699 699 699 699 699

Kvalitet i varje tråd
Handdukar i linnemix kombinerar det bästa av två världar för en 
lyxig upplevelse efter varje dusch eller bad. Blandningen av linne och 
bomull ger den perfekta balansen mellan mjukhet och hållbarhet. 
Linne absorberar effektivt fukt samtidigt som det torkar snabbt, 
vilket gör handdukarna idealiska för daglig användning. Linnemix ger 
också en elegant och avslappnad känsla till ditt badrum, en njutning 
att använda och en prydnad att ha framme.
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SET 2+2

410934-00 410934-03

410934-97

410934-35

410934-99 416151

410934-58

PREMIUM FROTTÉ | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410934 | Färg: Vit 00, Sand 03, Röd 35, Marin 58, Mörkgrå 97, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Vikt: 600 g/m² 
Storlek: 50 x 70 cm, 65 x 135 cm, 90 x 150 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

50 x 70 cm 119 113 107 104 100 96 SEK

65 x 135 cm 299 284 269 260 251 242 SEK

90 x 150 cm 449 427 404 391 377 364 SEK

PREMIUM FROTTÉSET SET JASMINE 2+2 | KOSTA LINNEWÄFVERI
Set med 2 st handdukar 50 x 70 cm och 2 st duschbadlakan 65 x 135 cm.  För mer info se frotté Art. nr 410934.
Art. nr: 416151 |Färg: Vit 00, Sand 03, Röd 35, Marin 58, Mörkgrå 97, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Vikt: 600 g/m²  
Storlek: 50 x 70 cm, 65 x 135 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 949 902 854 826 797 769

JULPRIS 699 699 699 699 699 699

Vävt för generationer
Våra sköna handdukar i kraftig bomull är framtagna för att 
ge både hållbarhet och komfort. Den kraftiga bomullen gör 
dem idealiska för daglig användning, kända för sin förmåga 
att effektivt absorbera fukt och torka snabb, samtidigt som 
de behåller sin mjukhet över tid.



–  93  –



–  94  –

B
A

T
H

410004-00

410004-38

410004-23

410004-57

410004-03

410004-46

410004-35

410004-58

410004-04

410004-54

410004-36

410004-59

410004-37

410004-61

410004-14

410004-55
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SET 2+2

410004-62

410004-97

410004-64

410004-99

410004-65

416148

410004-95

FROTTÉ | LORD NELSON
Art. nr: 410004 | Färg: Vit 00, Sand 03, Nougat 04, Lejongul 14, Rosa 23, Klarröd 35, Terracotta 36, Orange 37, Vinröd 38, Lila 46, Turkos 54, Royalblå 55, 
Duvblå 57, Marin 58, Denim 59, Aquagrön 61, Mossa 62, Salvia 64, Petrol 65, Grå 95, Mörkgrå 97, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Vikt: 550 g/m² 
Storlek: 30 x 50 cm, 50 x 70 cm, 70 x 130 cm, 90 x 150 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

30 x 50 cm 39 37 35 34 33 32 SEK

50 x 70 cm 89 85 80 77 75 72 SEK

70 x 130 cm 199 189 179 173 167 161 SEK

90 x 150 cm 299 284 269 260 251 242 SEK

FROTTÉSET KUNGSHAMN 2+2 | LORD NELSON
Fairtradecertifierat gåvoset med 2 st handdukar 50 x 70 cm och 2 st duschbadlakan 70 x 130 cm. För mer info se frotté Art. nr 410004.
Art. nr: 416148 |Färg: Se Lord Nelson Frotté 410004 | Material: 100% Bomull | Vikt: 550 g/m² | Storlek: 50 x 70 cm, 70 x 130 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 749 712 674 652 629 607

JULPRIS 549 549 549 549 549 549

Lord Nelson Frotté
Den högkvalitativa frottén från Lord Nelson är skapad med omtanke i dubbel 
bemärkelse. Fairtrademärkningen garanterar att produkten framställs med 
respekt för både miljön och de människor som arbetar med bomullsfrottén. 
Genom att välja Fairtrade bidrar du till att skapa bättre villkor för bomulls-
producenter och en positiv utveckling för framtiden.
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410001-54

410001-00

410001-55

410001-35

410001-56

410001-37 410001-46

410001-58

Queen Anne Frotté
Vårt bassortiment av handdukar från Queen Anne är tillverkade av 
slitstark bomull, är mjuka mot huden och har bra absorptionsförmåga. 
Med en vikt på 420 gram per kvadratmeter är de robusta nog för daglig 
användning och håller sig fräscha tvätt efter tvätt. Den enkla och stilrena 
designen tillsammans med ett brett urval färger gör dem till ett tidlöst 
tillskott i vilket badrum som helst.
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SET 2+2

410001-63

416044

410001-95 410001-97 410001-99

FROTTÉ | QUEEN ANNE
Art. nr: 410001 | Färg: Vit 00, Klarröd 35, Orange 37, Lila 46, Turkos 54, Royalblå 55, Dalablå 56, Marin 58, Äpplegrön 63, Grå 95, Mörkgrå 97, Svart 99
Material: 100% Bomull | Vikt: 420 g/m² 
Storlek: 30 x 50 cm, 50 x 70 cm, 65 x 130 cm, 90 x 150 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

30 x 50 cm 29 28 26 25 24 23 SEK

50 x 70 cm 69 66 62 60 58 56 SEK

65 x 130 cm 149 142 134 130 125 121 SEK

90 x 150 cm 229 218 206 199 192 185 SEK

FROTTÉSET ASKERSUND 2+2 | QUEEN ANNE
Ett set innehållande 2 st handdukar 50 x 70 cm och 2 st duschbadlakan 65 x 130 cm. För mer info se frotté Art. nr 410001.
Art. nr: 416044 |Färg: Se Lord Nelson Frotté 410004 | Material: 100% Bomull | Vikt: 420 g/m² | Storlek: 50 x 70 cm, 65 x 130 cm 
Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 440 440 440 440 440 440
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420640-5803

420640-5023 420640-5430

420640-5835 420640-9995420640-6546

VÄNDBART BADLAKAN | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 420640 | Färg: Rosa/Ljusblå 5023, Turkos/Cerise 5430, Sand/Marin 5803, Marin/Röd 5835, Grön/Grå 6546, Grå/Svart 9995 
Material: 100% Bomull | Vikt: 400 g/m2 | Storlek: 80 x 160 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323
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420644-5803

420645-58 420645-999

420644-5812 420644-5430420644-5835

MULTI BADLAKAN | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 420645 | Färg: Marin 58, Multi 999 | Material: 100% Bomull | Vikt: 500 g/m2 | Storlek: 80 x 160 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323

CABANA BADLAKAN | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 420644 | Färg: Marin/Sand 5803, Marin/Gul 5812, Marin/Röd 5835, Turkos/Cerise 5430 | Material: 100% Bomull | Vikt: 500 g/m2 
Storlek: 80 x 160 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323
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420643-03

410123-00 410123-58

420643-23 420643-95420643-58

MELANGE BADLAKAN | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 420643 | Färg: Sand 03, Rosa 23, Marin 58, Grå 95 | Material: 100% Bomull | Vikt: 600 g/m2 | Storlek: 80 x 160 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 469 446 422 408 394 380

SEASIDE FROTTTÉ | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410123 | Färg: Vit 00, Marin 58 | Material: 100% Bomull | Vikt: 500 g/m2 | Storlek: 50 x 70 cm, 70 x 130 cm, 80 x 160 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

50 x 70 cm 109 104 98 95 92 88 SEK

70 x 130 cm 229 218 206 199 192 185 SEK

80 x 160 cm 299 284 269 260 251 242 SEK
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SET 2+2SET 2+2

410424-97

410424-00

410424-99

410424-35

410426-00

410424-58 410424-95

FROTTÉ | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410424 | Färg: Vit 00, Röd 35, Marin 58, Grå 95, Mörkgrå 97, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Vikt: 550 g/m²
Storlek: 50 x 70 cm, 65 x 130 cm, 90 x 150 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

50 x 70 cm 99 94 89 86 83 80 SEK

65 x 130 cm 229 218 206 199 192 185 SEK

90 x 150 cm 379 360 341 330 318 307 SEK

FROTTÉSET SMÖGEN 2+2 | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410426 | Färg: Vit 00, Röd 35, Marin 58, Grå 95, Mörkgrå 97 | Material: 100% Bomull | Vikt: 550 g/m²
Storlek:  2 st 50 x 70 cm, 2 st 65x 130 cm | Förpackning: Presentkartong | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 749 712 674 652 629 607



–  103  –

B
A

T
H

410931

410079-00

411243-58

410079-58

411243-95

410079-99

SPATOFFLOR | QUEEN ANNE
Art. nr: 410931 | Färg: Vit 00 | Material: Tyg i våfflad bomull / Sula i EVA| Storlek: 36/39, 40/45 | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 49 47 44 43 41 40

GOLFHANDDUK | QUEEN ANNE
Art. nr: 410079 | Färg: Vit 00, Marin 58, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Storlek: 40 x 45 cm | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 95 90 86 83 80 77

MIKROFIBERHANDDUK | LORD NELSON
Art. nr: 411243 | Färg: Marin 58, Grå 95 | Material: 80% Polyester / 20% nylon | Vikt: 550 g/m²
Storlek: 40 x 80 cm, 50 x 100 cm, 90 x 180 cm | Förpackning: Zipper bag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

40 x 80 cm 199 189 179 173 167 161 SEK

50 x 100 cm 249 237 224 217 209 202 SEK

90 x 180 cm 299 284 269 260 251 242 SEK

För vardag och fritid
Våra spatofflor, mikrofiberhanddukar och mjuka golfhanddukar är framtagna 
för att erbjuda både komfort och funktionalitet i varje användningssituation. 
Spatofflorna är tillverkade med hänsyn till dina fötter, perfekta för att skapa 
en avkopplande spa-upplevelse hemma. Mikrofiberhanddukarna är kända för 
sin överlägsna absorberingsförmåga och snabba torkning, perfekta för både 
resor och vardagligt bruk. Våra mjuka golfhanddukar håller för semesterns 
alla golfrundor. Med fokus på hög kvalitet och användarvänlighet är dessa 
produkter ett perfekt val för att lyxa till din vardag och fritid.
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NEW IN!

420646-0058 420646-58420646-00

420646-38

Värmande frotté i velour
Vår exklusiva badrock i velourfrotté har en sida med den 
klassiska frottéstrukturen medans den andra sidan är klippt 
vilket ger en sammetsliknande yta och en mjuk och lyxig känsla 
mot huden. Här finns både den absorberande förmågan hos 
frotté i kombination med den mjuka känslan av velour.

BADROCK TOREKOV | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420646 | Färg: Vit/Sand 00, Vit/Marin 0058, Marin/Sand 58, Sand/Vinröd 38 | Material: 100% Bomull | Vikt: 450 g/m² | Storlek: S/M, L/XL, XXL | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 899   854   809   782   755   728   

JULPRIS 799 799 799 782 755 728
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410003-97410003-58

420635-97420662-03

410003-00

420662-95

NEW IN! NEW IN!

FROTTÉROCK | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420635 | Färg: Vit 00, Mörkgrå 97 | Material: 100% Bomull | Vikt: 450 g/m² | Storlek: S/M, L/XL, XXL | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 699 699 699 699 699 647

BADROCK | QUEEN ANNE
Art. nr: 410003 | Färg: Vit 00, Marin 58, Mörkgrå 97 | Material: 100% Bomull | Vikt: 360 g/m² | Storlek: S/M, L/XL | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 649 617 584 565 545 526

JULPRIS 549 549 549 549 545 526

BADROCK MUSLIN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420662 | Färg: Sand 03, Grå 95 | Material: 100% Bomull | Storlek: S/M, L/XL, XXL | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499   474 449 434 419 404

JULPRIS 440 440 440 434 419 404
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410443-97410443-58 410443-95

410443-00

FROTTÉROCK | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410443 | Färg: Vit 00, Marin 58, Grå 95, Mörkgrå 97 | Material: 100% Bomull | Vikt: 450 g/m² | Storlek: S/M, L/XL, XXL
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 749 712 674 652 629 607

JULPRIS 699 669 674 652 629 607



–  109  –

B
A

T
H

420641-97420641-58

410337-58

410906-58

420641-00

410337-00

410906-00

BADROCK HAMAM | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410337 | Färg: Vit 00, Marin 58 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester | Storlek: S/M, L/XL, XXL | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323

JULPRIS 349 349 349 347 335 323

SPAROCK | QUEEN ANNE
Art. nr: 410906 | Färg: Vit 00 (ej XXL), Grå 95 | Material: 65% Polyester / 35% Bomull | Vikt: 220 g/m² | Storlek: S/M, L/XL, XXL | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 649 617 584 565 545 526

JULPRIS 549 549 549 549 545 526

SPAROCK | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420641 | Färg: Vit 00, Marin 58, Mörkgrå 97 | Material: 100% Stentvättad bomull | Vikt: 150 g/m² | Storlek: S/M, L/XL | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499 474 449 434 419 404

JULPRIS 440 440 440 434 419 404
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420642-97420642-95

420642-38

420642-59

420642-02

Mjuk college för mysiga morgnar
Den mjukaste starten på dagen får du i vår sköna morgonrock i 
collegetyg. Att ha på sig denna är som att gå runt i en jättestor 
myströja. Rocken har två fickor med mudd i ärmarna, huvband 
och skärp i midjan. Välj mellan fem olika färger.

BADROCK COLLEGE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420642 | Färg: Sand 02, Vinröd 38, Denim 59, Grå 95, Mörkgrå 97 | Material: 52% Bomull / 48% Polyester (Sand, Mörkgrå, Denim, Beige, Vinröd) 
60% Bomull / 40% Polyester (Mörkgrå) | Storlek: S/M, L/XL, XXL | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499 474 449 434 419 404

JULPRIS 440 440 440 434 419 404
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410335-95

410335-50

410336-95

410222-00

410336-50

410222-58

410336-60410335-60

MEDBO HAMAM | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410335 | Färg: Blå 50, Grön 60, Grå 95 | Material: 100% Bomull 
Storlek: 90 x 150 cm, 100 x 180 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

90 x 150 cm 199 189 179 173 167 161 SEK

100 x 180 cm 249 237 224 217 209 202 SEK

TORSVIK TYGPÅSE | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410222 | Färg: Vit 00, Marin 58 | Material: 100% Bomull |  Storlek: 41 x 38 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 75 71 68 65 63 61

MEDBO TYGPÅSE | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410336 | Färg: Blå 50, Grön 60, Grå 95 | Material: 100% Bomull 
Storlek: 41 x 38 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 79 75 71 69 66 64
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411241-03

411272

411241-58 411241-99411241-95

STRANDVÄSKA | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 411272 | Färg: Mörkgrå 97 | Material: 100% Bomull | Storlek: 57 x 47 x 10 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 399 379 359 347 335 323

KUSTLIV TYGVÄSKA | LORD NELSON
Art. nr: 411241 | Färg: Sand 03, Marin 58, Grå 95, Svart 99 | Material: 100% Bomullskanvas
Storlek: 37 x 42 x 10 cm | Förpackning: Bulkpackas | Rek. tryckmetod: Screentryck

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 179 170 161 156 150 145
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410216-58

410216-03 410216-60

410216-95

410217-60410217-95

410217-03

410217-35 410217-58

MORHULT HAMAM | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410216 | Färg: Sand 03, Marin 58, Grön 60, Grå 95 | Material: 100% Bomull | Storlek: 90 x 150 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

AMDAL HAMAM | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410217 | Färg: Sand 03, Röd 35, Marin 58, Grön 60, Grå 95 | Material: 100% Bomull | Storlek: 90 x 150 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161
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410218-58

410218-03

410218-35

410218-60

410218-95

410211-95410211-99

SKÄRBO HAMAM | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410218 | Färg: Sand 03, Grön 60, Röd 35, Marin 58, Grön 60, Grå 95 | Material: 100% Bomull | Storlek: 90 x 150 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

ÅTERVUNNEN HAMAM | LORD NELSON VICTORY
Art. nr: 410211 | Färg: Grå 95, Svart 99 | Material: 70% Återvunnen bomull / 30% Polyester | Storlek: 90 x 150 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161
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Vårt breda sortiment erbjuder allt du behöver för en god 
natts sömn och en stilfull inredning. Utforska våra sköna 
bäddset som kombinerar mjukhet med elegans och som 
ger en sval och bekväm känsla hela natten lång. Vår bed 
kollektion är noggrant utvald för att säkerställa hög kvalitet 
och erbjuda en bred variation material från elegant satin 
till mjuk värmande flanell och med stilsäkra mönster som 
skapar en harmonisk och avslappnad miljö i ditt sovrum.

Detaljerad produktinformation, fler bilder, färger och 
priser finns på vår hemsida dochj.se

Bed
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421121

421125

ALEXANDRIA EGYPTISK BOMULL | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421125| Färg: Vit 00 | Material: 100% Egyptisk bomull. Trådtäthet 220 
Storlek: Enkel 150 x 210 cm / 1 st 50 x 60 cm. Dubbel 230 x 220 cm / 2 st 50 x 60 cm. 
Örngott 50 x 60 cm | Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

150 x 210 699   644 629 608 587 566 SEK

230 x 220 1 199 1 139 1 079 1 43 1 007 971 SEK

50 x 60 149   142   134   130   125   121   SEK

BACKA BÄCKEBÖLJA | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421121| Färg: Marin 58 | Material: 100% Bomull. Trådtäthet 128 
Storlek: 150 x 210 cm / 1 st 50 x 60 cm 
Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 499   474   449   434   419   404   

FISKETORP GARNFÄRGAD | LORD NELSON
Art. nr: 421122 | Färg: Grön 60 | Material: 70% Återvunnen bomull /  
30% Återvunnen polyester. Trådtäthet 146 | Storlek: 150 x 210 cm / 1 st 50 x 60 cm 
Förpackning: Polybag med banderoll | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 449   427   404   391   377   364   

Egyptisk bomull
Att krypa ner i sängkläder av egyptisk bomull är som att svepas in i en 
kompromisslös mjukhet där känslan av kvalitet gör sig påmind under 
hela natten. Den lena texturen och den sköna, svalkande känslan mot 
huden gör varje natt lite extra speciell. Med sina fina och slitstarka fibrer 
erbjuder egyptisk bomull en naturlig mjukhet och behaglig svalka, en 
perfekt kombination för en riktigt god natts sömn.
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420944-58

420944-97420944-92

420944-00

Washed linen
Bäddset i mjukt, skönt och rent naturmaterial. Tillverkad i 100% tvättad 
linne, specialtvättade för en skrynklig look. Bäddsetet är av mycket hög 
kvalité med tyngd och mjukhet för en skön sömn. Det tvättade linnet är 
snyggt, stilrent och ger en hemtrevlig känsla.  Extra örngott kan köpas 
till för en exklusivare bäddning.

LINNEA TVÄTTAD LINNE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420944 | Färg: Vit 00, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Lin. Trådtäthet 82 
Storlek: Enkel 150 x 210 cm / 1 st 50 x 60 cm. Dubbel 230 x 220 cm / 2 st 50 x 60 cm | Förpackning: Polybag med banderoll 
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

150 x 210 1 599 1 519 1 439 1 391 1 343 1 295 SEK

230 x 220 2 699 2 564 2 429 2 348 2 267 2 186 SEK

ÖRGOTT LINNEA TVÄTTAD LINNE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 420944 | Färg: Vit 00, Natur 02, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Lin. Trådtäthet 82 
Storlek: 50 x 60 cm | Förpackning: Polybag med banderoll 
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 199 189 179 173 167 161



–  128  –

B
E

D

421036-38

421036-97421036-92

421036-03

421036-58

421036-00

MANCHESTER SATIN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421036 | Färg: Vit 00, Sand 03, Vinröd 38, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Bomullsatin. Trådtäthet 400 
Storlek: Enkel 150 x 210 cm / 1 st 50 x 60 cm. Dubbel 230 x 220 cm / 2 st 50 x 60 cm | Förpackning: Polybag med banderoll 
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

150 x 210 899 854 809 782 755 728 SEK

230 x 220 1 399 1 329 1 259 1 217 1 175 1 133 SEK

ÖRNGOTT MANCHESTER SATIN | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421036 | Färg: Vit 00, Sand 03, Vinröd 38, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Bomullsatin. Trådtäthet 400 
Storlek: 50 x 60 cm | Förpackning: Polybag med banderoll 
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 129 123 116 112 108 104

Satin och percale
Att sova i satin och percale ger en upplevelse av avkoppling och 
välbefinnande, vare sig det är för en lugn natt eller en skön stund 
på morgonen. Satin har en silkeslen och glansig yta som känns 
sval och behaglig mot huden. Percale ger en mer krispig och luftig 
känsla med sitt tätt vävda bomullstyg. Oavsett vad du väljer ger våra 
bädddset en skön känsla av renhet när du kryper ner under täcket.
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421047-58

421047-97

421047-03

421047-92

421047-00

NOTTINGHAM LYOCELL PERCALE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421047 | Färg: Vit 00, Sand 03, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Lyocell. Trådtäthet 200
Storlek: Enkel 150 x 210 cm / 1 st 50 x 60 cm. Dubbel 230 x 220 cm / 2 st 50 x 60 cm | Förpackning: Polybag med banderoll 
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

150 x 210 599 569 539 521 503 485 SEK

230 x 220 999 949 899 869 839 809 SEK

ÖRGOTT NOTTINGHAM LYOCELL PERCALE | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 421047 | Färg: Vit 00, Sand 03, Marin 58, Ljusgrå 92, Mörkgrå 97 | Material: 100% Lyocell. Trådtäthet 200
Storlek: 50 x 60 cm | Förpackning: Polybag med banderoll 
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 119 113 107 104 100 96
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Vårt carry sortiment erbjuder mångsidiga och slitstarka väskor, 
påsar och bagar för både resa och vardag. Våra väskor är designade 
för att möta alla dina behov, från praktiska bagar till eleganta 
vardagsväskor, perfekta för allt från weekendresor till gymbesök. 
Våra kylbagar håller dina matvaror fräscha under utflykter och 
picknickar. Tygkassar i olika storlekar erbjuder en miljövänlig och 
stilfull lösning för shopping och ärenden med perfekta ytor för 
branding. Dessutom har vi återvunna filtväskor som kombinerar 
hållbarhet med modern design. Vår kollektion är framtagen för att 
ge dig funktionalitet och stil i alla situationer.

Detaljerad produktinformation, fler bilder, färger och priser finns 
på vår hemsida dochj.se

Carry
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411321

NEW IN!

411306-58 411306-99

NEW IN! NEW IN!

NEW IN! NEW IN!

411308-58 411308-99

EVENTVÄSKA | LORD NELSON
Art. nr: 411321 | Färg: Svart 99 | Material: R-pet | Storlek: 21 x 13 x 2 cm | Förpackning: Polybag 
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 149   142 134 130 125 121

TROLLEY JOURNEY | LORD NELSON
Art. nr: 411308 | Färg: Marinblå 58, Svart 99 | Material: Återvunnen PU
Storlek: 29 x 51 x 30 cm. 40 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 699   664 629 608 587 566

JULPRIS 599 599 599 599 587 566

LUNCHVÄSKA JOURNEY | LORD NELSON
Art. nr: 411306 | Färg: Marinblå 58, Svart 99 | Material: Återvunnen PU
Storlek: 25 x 44 x 15 cm. 8 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 239   227 215 208 201 194

JULPRIS 199 199 199 199 199 194
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411168

411167

411163

NECESSÄR KANVAS | MORBERG ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411168 |  Färg: Sand 03 | Material: Bomullskanvas / Läder / Mässing | Storlek: 28 x 13 x 14 cm. Volym 4 l | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 849 807 764 739 713 688

KURIRVÄSKA KANVAS | MORBERG ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411167 |  Färg: Sand 03 | Material: Bomullskanvas / Läder / Mässing | Storlek: 48 x 28 x 16 cm. Volym 20 l | Förpackning: Polybag 
Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 3 499 3 324 3 149 3 044 2 939 2 834

KURIRVÄSKA | MORBERG ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411163 | Färg: Svart 99 | Material: Yttertyg av 60% Polyester / 40% Bomull| Storlek: 47 x 30 x 17 cm. Volym 20 l | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 899 854 809 782 755 728
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411153-58 411082-58 411082-95

DUFFELVÄSKA | LORD NELSON
Art. nr: 411153 | Färg: Marin 58 | Material: Bomullskanvas / PU-läder | Storlek: 55 x 35 x 25 cm. Volym 40 l | Förpackning: Non woven bag 
Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 799 759 719 695 671 647

JULPRIS 649 649 649 649 649 647

KURIRVÄSKA | LORD NELSON
Art. nr: 411082 | Färg: Marin 58, Grå 95 | Material: Bomullskanvas / PU-läder | Storlek: 38 x 12 x 29 cm. Volym 10 l | Förpackning: Non woven bag 
Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499 474 449 434 419 404

JULPRIS 440 440 440 434 419 404
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411147-03 410089

411214-58 411214-95 411234-58 411234-95

RESENECESSÄR CANVAS | LORD NELSON
Art. nr: 411147 | Färg: Sand 03 | Material: Bomullskanvas / Polyester | Storlek: 17 x 9 x 23 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 159 151 143 138 134 129

RESENECESSÄR | QUEEN ANNE
Art. nr: 410089 |  Färg: Svart 99 | Material: 100% Polyester | Storlek: 18 x 9 x 23 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 129 123 116 112 108 104

JULPRIS 109 109 109 109 108 104

Organisera resan
Att ha en smart resenecessär är avgörande för en organiserad och smidig resa. 
Våra necessärer har praktiska förvaringslösningar, och designen gör den perfekt 
att bära med sig, oavsett om det är på en kort weekendresa eller en lång resa runt 
jorden. En välorganiserad necessär gör det enkelt att hålla ordning på dina saker 
under resan, vilket sparar tid och minskar stress. En smart resenecessär är helt 
enkelt en oumbärlig följeslagare på livets alla äventyr.

LAPTOPVÄSKA | LORD NELSON
Art. nr: 411214 | Färg: Marin 58, Grå 95 | Material: Bomullskanvas / PU-läder
Storlek: 35 x 23 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 349 332 314 304 293 283

JULPRIS 299 299 299 299 293 283

FODRAL LÄSPLATTA | LORD NELSON
Art. nr: 411234 | Färg: Marin 58, Grå 95 | Material: Bomullskanvas / PU-läder
Storlek: 21 x 29 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

JULPRIS 179 179 179 173 167 161
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410846-65

410343-95

410846-58

410343-60

410846-95

410846-03

KYLVÄSKA LITEN | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410343 | Färg: Grön 60, Grå 95 | Material: Bomullskanvas | Storlek: 30 x 20 x 20 cm. Volym 12 l | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 449 427 404 391 377 364

JULPRIS 399 399 399 391 377 364

KYLVÄSKA | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410846 | Färg: Sand 03, Marin 58, Grön 65, Grå 95 | Material: Bomullskanvas | Storlek: 30 x 40 x 24 cm. Volym 27 l | Förpackning: Polybag 
Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 526

JULPRIS 499 499 499 499 499 485

Svala, smarta och stiliga
Våra kylväskor och kylryggsäckar i olika storlekar är perfekta för att hålla dina 
matvaror och drycker svala och fräscha under resor och utomhusaktiviteter. 
Deras isolerande material och välkonstruerade design gör dem idealiska för 
picknickar, stranddagar och camping. Med olika storlekar att välja mellan kan 
du enkelt anpassa väskan efter dina behov och respektive tillfälle, beroende 
på var dina äventyr tar dig.
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410847-58410847-65

410344-60 410344-95

410847-95

410847-03

KYLRYGGSÄCK LITEN | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410344 | Färg: Grön 60, Grå 95 | Material: Bomullskanvas
Storlek: 24 x 35 x 13 cm. Volym 10 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 449 427 404 391 377 364

JULPRIS 399 399 399 391 377 364

KYLRYGGSÄCK | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410847 | Färg: Sand 03, Marin 58, Grön 65, Grå 95 | Material: Bomullskanvas
Storlek: 42 x 29 x 18 cm. Volym 23 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 526

JULPRIS 499 499 499 499 499 485
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411001-54

411034-62

411001-36

411034-50

411034-95

411034-58

411034-99

411001-35

HOPVIKBAR KORG | QUEEN ANNE
Art. nr: 411001 | Färg: Röd 35, Orange 36, Turkos, 54, Blå 50, Marin 58, Grå 95, Svart 99 | Material: 600D Polyester 
Storlek: 39 x 24 x 27 cm. Volym 30 l | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 269 256 242 234 226 218

HOPVIKBAR KYLKORG | QUEEN ANNE
Art. nr: 411034 | Färg: Röd 35, Orange 36, Blå 50, Marin 58, Lime 62, Grå 95, Svart 99 | Material: 600D Polyester 
Storlek: 39 x 24 x 27 cm. Volym 30 l | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242
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411192-54

410999-03

411192-58

410999-58

411192-95

410999-95 410999-99

411192-99

KYLVÄSKA | LORD NELSON
Art. nr: 411192 | Färg: Turkos 54, Marin 58, Grå 95, Svart 99 | Material: 420D Polyester | Storlek: 45 x 18 x 38 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 189 180 170 164 159 153

KYLRYGGSÄCK R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 410999 | Färg: Sand 03, Marin 58, Grå 95, Svart 99 | Material: R-pet / BPA-fri | Storlek: 30 x 15 x 41 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242
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411177-58

411244-65 411261-65

411177-99

411244-95 411261-95

411178-58 411178-99

CLIP-ON CLIP-ON CLIP-ON CLIP-ON

KYLVÄSKA R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411244 | Färg: Grön 65, Grå 95 | Material: R-pet / PU-konstläder / PEVA | Storlek: 37 x 22 x 29 cm. Volym: 23 l
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 379 360 341 330 318 307

PICKNICKFILT R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411261 | Färg: Grön 65, Grå 95 | Material: R-pet / PU-konstläder / PEVA | Storlek: 130 x 170 cm
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr eller PU märken

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242

SHOPPINGBAG TILL KUNDVAGN | LORD NELSON
Art. nr: 411177 | Färg: Marin 58, Svart 99 | Material: Polyester | Storlek: 41 x 33 x 28 cm. Volym 60 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 75 71 68 65 63 61

SHOPPINGBAG TILL KUNDVAGN MED KYLFACK | LORD NELSON
Art. nr: 411178 | Färg: Marin 58, Svart 99 | Material: Polyester | Storlek: 41 x 33 x 28 cm. Volym 60 l |Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 159 151 143 138 134 129
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411253

411252

411254

411256

411255

411251 411250

DUFFELVÄSKA FILT R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411253 | Färg: Grå 95 | Material: Filt R-pet | Storlek: 50 x 28 x 24 cm. Volym 30 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

KYLVÄSKA FILT R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411254 | Färg: Grå 95 | Material: Filt R-pet | Storlek: 30 x 22 x 22 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

CYKELVÄSKA FILT R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411252 | Färg: Grå 95 | Material: Filt R-pet | Storlek: 41 x 27 x 11 cm. Volym 26 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 179 170 161 156 150 145

LUNCHVÄSKA FILT R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411256 | Färg: Grå 95 | Material: Filt R-pet | Storlek: 32 x 20 x 17 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 45 43 41 39 38 36

FILTVÄSKA MED DRAGSKO R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411251 | Färg: Grå 95 | Material: Filt R-pet | Storlek: 33 x 42 cm. Volym 7 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 45 43 41 39 38 36

FLASKVÄSKA FILT R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411250 | Färg: Grå 95 | Material: Filt R-pet | Storlek: 18 x 42 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 25 24 23 22 21 20

FILTVÄSKA R-PET | LORD NELSON
Art. nr: 411255 | Färg: Vit 00, Marin 58, Grå 95, Svart 99 | Material: Filt R-pet | Storlek: 36 x 40 x 11 cm. Volym 12 l | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 65 62 59 57 55 53
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411136

410160

410858

LUNCHBAG JUTE | LORD NELSON
Art. nr: 411136 | Färg: Natur 02 | Material: Juteutsida jute / Insida PP | Storlek: 27 x 15 x 28 cm. Volym: 9 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: 1 färg transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 69 66 62 60 58 56

LUNCHBAG | LORD NELSON
Art. nr: 410858 | Färg: Vit 00, Svart 99 | Material: 100% Polyester | Storlek: 32 x 20 x 17 cm. Volym: 9 l | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: 1 färg transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 27 26 24 23 23 22

LINNEPÅSAR | KOSTA LINNEWÄFVERI
Art. nr: 410160 | Färg: Natur 02 | Material: 100% Lin | Storlek: 15 x 20 cm, 20 x 30 cm, 40 x 50 cm
Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

15 x 20 cm 65 62 59 57 55 53 SEK

20 x 30 cm 75 71 68 65 63 61 SEK

10 x 52 cm 139 132 125 121 117 113 SEK

40 x 50 cm 149 142 134 130 125 121 SEK

Säkert lunchsällskap
Vårt sortiment erbjuder stilrena och praktiska lösningar för att bära med sig 
lunch och andra vardagliga föremål. Lunchbagarna är designade och anpassade 
efter storleken på en lunchlåda, medan linnepåsarna erbjuder ett hållbart och 
miljövänligt alternativ för tex inslagning. Alla produkterna är idealiska följeslagare 
i din vardag med stil och samtidigt med omtanke till miljön.



–  152  –



–  153  –

C
A

R
R

Y

411128-99

411128-02

410155-99

410155-02

411127-99

411127-02

BOMULLSKASSE 150 G FAIRTRADE
Art. nr: 411127 | Färg: Natur 02, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Storlek: 41 x 38 cm. Volym 19 l  | Vikt: 150 g | Förpackning: Ingen förpackning
Rek. tryckmetod: Screen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 65 62 59 57 55 53

BOMULLSKASSE 290 G
Art. nr: 410155 | Färg: Natur 02, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Storlek: 42 x 42 x 12 cm. Volym 19 l  | Vikt: 290 g | Förpackning: Ingen förpackning
Rek. tryckmetod: Screen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 69 66 62 60 58 56

BOMULLSKASSE 450 G
Art. nr: 411128 | Färg: Natur 02, Svart 99 | Material: 100% Bomull | Storlek: 38 x 41 x 12 cm. Volym 16 l  | Vikt: 450 g | Förpackning: Ingen förpackning
Rek. tryckmetod: Screen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 129 123 116 112 108 104

Bästsäljaren på språng
Bomullskassar är mångsidiga och praktiska för både shopping och 
vardagligt bruk - perfekta att använda som bärare av din logo och profil. 
Det kraftiga bomullstyget gör dem till en pålitlig följeslagare i vardagen. 
Bomullskassar är också lätta att tvätta och hålla rena, vilket gör dem till 
ett bekvämt alternativ för att bära med sig matvaror, kläder eller andra 
föremål och ett smart val för att minska klimatpåverkan.
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411140-00

411112-00 411112-02 411112-12 411112-23 411112-35 411112-36

410156-46 410156-54 410156-58 410156-97 410156-99

411140-36 411140-58 411140-95 411140-99 411140-35

BOMULLSKASSE 150 G RECYCLED
Art. nr: 411140 | Färg: Vit 00, Röd 35, Orange 36, Marin 58, Grå 95, Svart 99 | Material: 70% Återvunnen Bomull / 30% Polyester | Storlek: 41 x 38 cm. 
Handtag 68 cm. Volym 5 l  | Vikt: 150 g | Förpackning: Ingen förpackning | Rek. tryckmetod: Screen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 39 37 35 34 33 32

BOMULLSKASSE 150 G MED KORTA HANDTAG
Art. nr: 411112 | Färg: Vit 00, Natur 02, Gul 12, Rosa 23, Orange 36, Lila 46, Marin 58, Svart 99 | Material: 100% Bomull
Storlek: 41 x 38 cm. Volym 5 l  | Vikt: 150 g | Förpackning: Ingen förpackning | Rek. tryckmetod: Screen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 33 31 30 29 28 27

BOMULLSKASSE 150 G MED LÅNGA HANDTAG
Art. nr: 410156 | Färg: Vit 00, Natur 02, Gul 12, Rosa 23, Röd 35, Orange 36, Lila 46, Turkos 54, Marin 58, Mörkgrå 97, Svart 99 | Material: 100% Bomull 
Storlek: 41 x 38 cm. Handtag 68 cm. Volym 5 l  | Vikt: 150 g | Förpackning: Ingen förpackning | Rek. tryckmetod: Screen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 33 31 30 29 28 27
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Vårt sortiment erbjuder praktiska och stiliga flaskor, termosar 
och muggar för att hålla dina drycker vid rätt temperatur, 
oavsett var du är. Våra termosmuggar är perfekta för att hålla 
din dryck varm under pendlingen eller på utflykten. Våra lätta 
aluminiumflaskor är idealiska för träning och vardagsbruk. Våra 
termosar säkerställer att dina drycker håller sig varma eller kalla 
under längre perioder, perfekta för picknickar, skogspromenader 
eller långa arbetsdagar. Vår drinkware kollektion kombinerar 
funktionalitet med stil och är alltid återanvändbara, för daglig 
användning och vardagens aktiviteter. 

Detaljerad produktinformation, fler bilder, färger och priser 
finns på vår hemsida dochj.se

Drinkware
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411058-46

411058-94

411058-00

411058-54

411058-95

411058-02

411058-55

411058-97

411058-12

411058-58

411058-99

411058-35

411058-65

411058-36

411058-66

411058-38

TERMOSMUGG | LORD NELSON
Art. nr: 411058 | Färg: Vit 00, Champagne 02, Gul 12, Röd 35, Orange 36, Vinröd 38, Lila 46, Turkos 54, Royal 55, Marin 58, Grön 65, Mörkgrön 66, 
Krom 94, Grå 95, Mörkgrå 97, Mattsvart 99 | Material: Stål | Storlek: 21 x 6,7 cm. Volym 35 cl | Förpackning: Kartong med bild
Rek. tryckmetod: Gravyr eller tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 165 157 149 144 139 134
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411230-00

411145-58

411230-02

411145-94

411230-35

411145-99

411230-58 411230-65

411145-02

411230-99

411232

TERMOSFLASKA BAMBULOCK | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411230 | Färg: Vit 00, Champagne 02, Röd 35, Marin 58, Mörkgrön 65, Svart 99 | Material: Rostfritt stål med lock av bambu
Storlek: 7 x 21 cm. Volym 50 cl | Förpackning: Kartong
Rek. tryckmetod: Gravyr, 3D gravyr eller tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

TERMOSFLASKA BAMBU | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411232 | Färg: Bambu 02 | Material: Rostfritt stål med utsida av bambu | Storlek: 7 x 20 cm. Volym 32 cl | Förpackning: Kartong
Rek. tryckmetod: Gravyr eller tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

STÅLFLASKA | LORD NELSON
Art. nr: 411145 | Färg: Champagne 02, Marin 58, Krom 94, Svart 99 | Material: Stål | Storlek: Volym 45 cl
Förpackning: Kartong med bild | Rek. tryckmetod: Tampo eller rundscreen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 149 142 134 130 125 121

JULPRIS 89 89 89 89 89 89

Rostfritt som håller länge
Våra rostfria termosflaskor med dubbelvägg på insidan håller både kyla och 
värme under en längre tid. Välj mellan en stilren design med snyggt lock av 
bambu eller en snygg flaska med kork av stål där botten går att skruva av så 
du kan fylla din flaska med is eller frukt. Båda flaskorna är smidiga och lätta 
att bära med sig på utflykten. 
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411229-00 411229-94

411233

411231-58

411231-00

411231-65

411231-02

411231-94

411231-35

411231-99

TERMOSFLASKA 50 CL MARMOR | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411233 | Färg: Marmor 00 | Material: Rostfritt stål | Storlek: 7 x 27 cm. Volym 50 cl | Förpackning: Kartong
Rek. tryckmetod: Gravyr, rundscreen eller tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

ISOLERAD MUGG | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411229 | Färg: Vit 00, Krom 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: 9 x 17 cm. Volym 50 cl | Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

TERMOSFLASKA 50 CL | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411231 | Färg: Vit 00, Champagne 02, Röd 35, Marin 58, Mörkgrön 65, Krom 94, Svart 99 | Material: Rostfritt stål
Storlek: 7 x 27 cm. Volym 50 cl | Förpackning: Kartong
Rek. tryckmetod: Gravyr, rundscreen eller tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161
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411197-54 411197-23 411197-37 411197-60

ALUMINIUMFLASKA | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411197 | Färg: Rosa 23, Orange 37, Turkos 54, Mörkgrön 60 | Material: Aluminium | Storlek: Volym 45 cl
Förpackning: Kartong med bild | Rek. tryckmetod: Gravyr, rundscreen eller tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 89 85 80 77 75 72

JULPRIS 39 39 39 39 39 39
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410857-00

410857-60

411172-00

410857-23

411173-99

411172-23

410857-35

411173-00

411172-37

410857-37

411173-58

411172-50

410857-50

411172-58

410857-58

411172-60

411172-50

GLASFLASKA | LORD NELSON
Art. nr: 411172 | Färg: Vit 00, Rosa 23, Orange 37, Blå 50, Marin 58, Grön 60 | Material: Borosilikatglas / Fodral av neopren | Storlek: Volym 60 cl 
Förpackning: Kartong med bild | Rek. tryckmetod: På fodral transfer, på flaska tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 99 94 89 86 83 80

JULPRIS 55 55 55 55 55 55

VATTENFLASKA 60 CL | LORD NELSON
Art. nr: 410857 | Färg: Transparent 00, Rosa 23, Röd 35, Orange 37, Blå 50, Marin 58, Grön 60, Svart 99 | Material: BPA-fri tritan / Lock i rostfritt stål 
Storlek: Volym 60 cl | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Tampo eller rundscreen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 55 52 50 48 46 45

VATTENFLASKA 35 CL | LORD NELSON
Art. nr: 411173 | Färg: Transparent 00, Rosa 23, Röd 35, Orange 37, Blå 50, Marin 58, Grön 60, Svart 99 | Material: BPA-fri tritan / Lock i rostfritt stål 
Storlek: Volym 35 cl | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Tampo eller rundscreen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 39 37 35 34 33 32
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411152-99

411176-00

411152-00 411152-23 411152-37

411176-60

411152-50

411176-99

411152-58 411152-60

VATTENFLASKA LÅNGHALS | LORD NELSON
Art. nr: 411152 | Färg: Vit 00, Rosa 23, Orange 37, Blå 50, Marin 58, Grön 60, Svart 99 | Material: BPA-fri tritan | Storlek: Volym 80 cl 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Tampo eller rundscreen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 59 56 53 51 50 48

JULPRIS 35 35 35 35 35 35

VATTENFLASKA MED SUGRÖR 60 CL | LORD NELSON
Art. nr: 411176 | Färg: Transparent 00, Grön 60, Svart 99 | Material: BPA-fri tritan
Storlek: Volym 70 cl | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Tampo eller rundscreen

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 79 75 71 69 66 64



–  166  –



–  167  –

D
R

IN
K

W
A

R
E

NEW IN!NEW IN!

NEW IN! NEW IN!

411324-65

411276-65411320

411324-99

411276-99

Ut på tur i alla väder
Våra termosar erbjuder praktiskt skydd mot väder och vind samtidigt som den bevarar 
temperaturen. Det är en pålitlig följeslagare som förhöjer din utomhusupplevelse 
genom att erbjuda komfort och bekvämlighet när du behöver det som mest.

TERMOSFLASKA | ORREFORS OUTDOOR
Art. nr: 411276 | Färg: Svart 99, Grön 65 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Volym 75 cl | Förpackning: Displaykartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 249 237 224 217 209 202

JULPRIS 199 199 199 199 199 199

MATTERMOS | ORREFORS OUTDOOR
Art. nr: 411324 | Färg: Svart 99, Grön 65 | Material: Rostfritt stål 304 | Storlek: 60 cl | Förpackning: Displaykartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 249   237 224 217 209 202

JULPRIS 199 199 199 199 199 199

FICKPLUNTA | ORREFORS OUTDOOR
Art. nr: 411320 | Färg: Stål | Material: Rostfritt stål 304, PU-läder | Storlek: 18 cl | Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 169   161 152 147 142 137
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4-PACK

411160-65 411160-99

411196-65

411159-94

411196-97 411196-99

411259-94

NEW IN!

411316

EMALJERAD METALLMUGG | MORBERG ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411160 | Färg: Grön 65, Svart 99 | Material: Rostfritt stål 304 | Storlek: Volym 60 cl | Förpackning: Displaykartong | Rek. tryckmetod: Gravyr, tampo

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

STÅLMUGGAR 4-PACK | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411259 | Färg: Grön 65, Svart 99 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Volym 75 cl | Förpackning: Displaykartong | Rek. tryckmetod: Gravyr 

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 279 265 251 243 234 226

STÅLMUGG | MORBERG ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411159 | Färg: Grön 65, Svart 99 | Material: Rostfritt stål 304 | Storlek: Volym 75 cl | Förpackning: Displaykartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 219 208 197 191 184 177

SILIKONFLASKA | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411196 | Färg: Mörkgrön 65, Mörkgrå 97, Svart 99 | Material: Rostfritt stål 304 | Storlek: Volym 60 cl | Förpackning: Displaykartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på locket

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 175 166 158 152 147 142

JAVA TERMOS | ORREFORS JERNVERK
Art. nr: 411316 | Färg: Grå 95, Svart 99 | Material: Återvunnet stål | Storlek: 1 l | Förpackning: Presentförpackning | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 329   313 396 286 276 266

JULPRIS 289 289 289 286 276 266
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Vårt outdoor sortiment erbjuder allt du behöver för en lyckad  
utomhusgrillning och mer. Utforska våra robusta grillspett och 
slitstarka grillhandskar för säker och effektiv grillning. Våra  
stekpannor är perfekta för matlagni ng över öppen eld, vilket 
ger en äkta utomhusmatlagningsupplevelse. För att säkerställa 
att du är förberedd för alla väderförhållanden, erbjuder vi 
också paraplyer för ruskigt höstväder och reflexvästar för ökad 
säkerhet under kvällspromenader. Med vårt outdoor sortiment 
kan du njuta av naturen oavsett väder.

Detaljerad produktinformation, fler bilder, färger och priser 
finns på vår hemsida dochj.se

Outdoor
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2-PACK 2-PACK 2-PACK

411137

411131

411170

410855

410848 411169

410850411305

NEW IN!

KÖTTVÄNDARE 2-PACK | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411137 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt Stål / Ek | Storlek: 32 cm, 55 cm 
Förpackning: Kartong  | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 179 170 161 156 150 145

HOPFÄLLBAR STEKPANNA | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410855 | Färg: Stål 99 | Material: Rostfritt stål | Storlek: Ø 28 cm
Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på handtaget

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 469 446 422 408 394 380

GRILLSPETT 2-PACK | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410848 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: 45 cm
Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 249 237 224 217 209 202

PIZZA KIT | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410850 | Färg: Vit 02 | Material: Rostfritt stål / Handtag av ek / Sten av kordierit
Storlek: Ø 33 cm. Spade 63 cm | Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Gravyr på handtaget

Antal 1-2 3-4 5-11 12-24 25-49 50-99

SEK 799 759 719 695 671 647

GRILLSPETT 2-PACK | MORBERG ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411169 | Färg: Rosé 20 | Material: Rostfritt stål 305 | Storlek: 37 cm
Förpackning: Kartong och påse av nylon | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 269 256 242 234 226 218

GRILLVANTAR | ORREFORS OUTDOOR
Art. nr: 411131 | Färg: Brun 08 | Material: Skinn | Storlek: Onesize 
Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Brodyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 349 332 314 304 293 283

TELESKOPGRILLPINNE | MORBERG ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411170 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt Stål / Handtag i ek | Storlek: 19-80 cm 
Förpackning: Påse av nylon | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 269 256 242 234 226 218

IHOPFÄLLBAR ELDSTAD | ORREFORS OUTDOOR
Art. nr: 411305 | Färg: Stål | Material: Rostfritt stål | Storlek: 55 x 55 cm x 46 cm
Förpackning: Presentförpackning

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 499   474 449 434 419 404

JULPRIS 440 440 440 434 419 404
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410854

411271

411242

411270

411189

410851

410853

MULTIVERKTYG | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410854 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: 15 cm
Förpackning: Kartong och kanvaspåse | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242

MULTIVERKTYG LITEN | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411242 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål | Storlek: 7 cm. Utfälld 10,5 cm
Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 249 237 224 217 209 202

KÖTTKNIVAR | ORREFORS OUTDOOR
Art. nr: 410853 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål. Grepp av gummiträ
Storlek: 25 cm | Förpackning: Bok-kartong 

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 599 569 539 521 503 485

JULPRIS 499 499 499 499 499 485

GRILLSET 2-PACK | ORREFORS OUTDOOR
Art. nr: 411271 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål / Handtag av acacia
Storlek: 46 cm | Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242

GRILLSET 3-PACK | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 411270 | Färg: Stål 94 | Material: Rostfritt stål / Handtag i polypropylene
Storlek: 40-43 cm | Förpackning: Kartong | Rek. tryckmetod: Gravyr

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 299 284 269 260 251 242

CORN HOLE GAME | LORD NELSON
Art. nr: 411189 | Färg: Trä 02 | Material: Furu | Storlek: 30 x 50 x 4 cm. Ben 11 cm 
Förpackning: Väska med blixtlås | Rek. tryckmetod: Gravyr på brädan, transfer på fodralet

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 449 427 404 391 377 364

SÅGKEDJA | ORREFORS HUNTING
Art. nr: 410851 | Färg: Stål 99 | Material: Kolstål 65Mn | Storlek: Kedja 65 cm. Totalt 100 cm
Förpackning: Kartong och nylonfodral | Rek. tryckmetod: Transfer på fodral

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 349 332 314 304 293 283
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411175

411036-62

411174

411036-62 411036-36 411036-36

411277 411275

MARKERINGSVÄST REFLEX KARDBORRE
Art. nr: 411174 | Färg: Grå 95 | Material: Polyester | Storlek: 65 x 70 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 99 94 89 86 83 80

MARKERINGSVÄST REFLEX DRAGKEDJA
Art. nr: 411175 | Färg: Grå 95 | Material: Polyester | Storlek: 65 x 70 cm 
Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 109 104 98 95 92 88

Visa din omtanke
Att sätta sin logo på vardagsprodukter är ett smart sätt att marknadsföra sig på 
ett funktionellt sätt. Reflexvästar med din logotyp synliggör ditt företag eller 
organisation och ökar samtidigt säkerheten för användaren genom att göra 
dem mer synliga i trafiken. Paraplyer tryckt med din logo fungerar som perfekta 
gåvor som ger företag exponering även under regniga dagar. Det är ett effektivt 
sätt att sprida ditt varumärke medan du också erbjuder praktiska, användbara 
och omtänksamma föremål som uppskattas av användarna.

BAGAGEBAND VELCRO | LORD NELSON
Art. nr: 411275 | Färg: Svart 99 | Material: Polyester
Storlek: 5 x 175 cm | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 49   47 44 43 41 40

REFLEXSELE | LORD NELSON
Art. nr: 411277 | Färg: Gul 62 | Material: Polyester / Storlek: 51 x 54 cm
Certifierad med EN 17353:2020 | Förpackning: Polybag | Rek. tryckmetod: Tampo på spännet

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 105   100   95   91   88   85   

REFLEXVÄST
Art. nr: 411036 | Färg: Orange 36, Lime 62 | Material: Polyester
Storlek: Barn 40 x 51 cm. Vuxen 66 x 67 cm | Förpackning: Polybag 
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

Barn 45 43 41 39 38 36 SEK

Vuxen 65 62 59 57 55 53 SEK
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411084-35

411085-99

411084-55

411083-35

411085-35 411085-95

411084-58

411083-55

411086

411084-95

411083-99411083-95

SPORTPARAPLY | LORD NELSON
Art. nr: 411084 | Färg: Röd 35, Royal 55, Marin 58, Grå 95 | Material: 190t Polyester 
Storlek: Ø 112 cm | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

KLASSISKT PARAPLY | LORD NELSON
Art. nr: 411085 | Färg: Röd 35, Grå 95, Svart 99 | Material: 190t Pongee
Storlek: Ø 112 cm | Förpackning: Polybag 
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 199 189 179 173 167 161

KOMPAKT PARAPLY | LORD NELSON
Art. nr: 411086 | Färg: Svart 99 | Material: 190t Pongee | Storlek: Ø 102 cm
Förpackning: Polybag 
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 169 161 152 147 142 137

GOLFPARAPLY | LORD NELSON
Art. nr: 411083 | Färg: Röd 35, Royal 55, Marin 58, Grå 95, Svart 99
Material: 190t Etenvinylacetat | Storlek: Ø 130 cm | Förpackning: Polybag
Rek. tryckmetod: Transfer

Antal 1-24 25-49 50-124 125-249 250-499 500-999

SEK 209 199 188 182 176 169



–  178  –



–  179  –

Egendesign från Special Design
Genom att välja specialproduktion kan du få en helt unik design för 
din profilprodukt. Här kan du styra infärgning av textilier, välja 
från ett större utbud av detaljer och märkning, vilket ger din 
profilering en extra touch ner i minsta detalj.

Vi kan tillämpa specialproduktion på de flesta artiklar i 
katalogen. Vi ser till att profilprodukten stärker ert varu-
märke, är moderiktig och håller hög kvalitet. Vår process 
inkluderar noggranna kvalitetskontroller för att säker-
ställa att varje produkt motsvarar vår höga standard. 
Detta gör att vi kan erbjuda produkter som både är 
hållbara och samtidigt estetiskt tilltalande. Våra kunder 
kan alltid förvänta sig att deras specifika behov och 
önskemål uppfylls med precision. Vi arbetar nära våra 
leverantörer för att säkerställa att alla material och 
komponenter uppfyller våra kvalitetskrav. På detta 
sätt kan vi garantera att varje profilprodukt är unik 
och kommunicerar ert varumärke effektivt.

Välkommen till Special Design.

För mer information kontakta special@newwave.se
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För mer info gå in på www.joyfulgiftcard.se

G I F T C A R D
I vår bransch är det viktigt att stärka sina relationer. Genom att ge det lilla extra kan du skapa relationer som 
består.  Ett exempel på detta kan vara att uppvakta dina kunder, leverantörer eller anställda med ett gåvokort. 

Vi erbjuder två olika typer av kort där du kan välja mellan vårt klassiska diamantkort eller det flexibla värdekortet.   
Vi arbetar regelbundet med att variera och fylla på vårt sortiment för att kunna erbjuda bästa möjliga urval. Här 
är några av våra varumärken; Orrefors, Sagaform, Byon, Kosta Boda, Kosta Linnewäfveri, Cutter & Buck, Edblad, 
Lily & Rose, Craft, Isadora, Lord Nelson, BaByliss, Orrefors Jernverk, Remington och Clique.

GÅVOKORTET SOM 
PASSAR ALLA

DIAMANTKORT
Detta är vårt populäraste kort och finns i fem oli-
ka valörer, från 250 kr till 1 200 kr. Vi har ett unikt 
system där mottagaren inte ser det exakta värdet  
på gåvan utan istället får ett antal diamanter att 
handla för. Mottagaren kan själv välja om dessa  
ska användas till en enda gåva eller som en  
kombination av flera. 

VÄRDEKORT
Ett extra flexibelt kort som ger mottagaren tillgång 
att välja från hela vårt stora sortiment.  Här laddas 
kortet med ett värde som antingen kan användas 
på en enda gåva eller som en  presentkortskredit. På 
detta sätt kan mottagaren lägga till egna pengar för 
att uppgradera gåvan eller för att välja fler produkter.

För mer info gå in på www.julklappskortet.se

För mer info gå in på www.joyfulgiftcard.se
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I vår bransch är det viktigt att stärka sina relationer. Genom att ge det lilla extra kan du skapa relationer som 
består. Ett exempel på detta kan vara att uppvakta dina kunder, leverantörer eller anställda med ett gåvokort. 

Vi erbjuder två olika typer av kort där du kan välja mellan vårt klassiska diamantkort eller det flexibla värdekortet, 
och arbetar regelbundet med att variera och fylla på vårt sortiment för att kunna erbjuda bästa möjliga urval. Här 
är några av våra varumärken; Orrefors, Sagaform, Byon, Kosta Boda, Kosta Linnewäfveri, Cutter & Buck, Edblad, 
Lily & Rose, Craft, Isadora, Lord Nelson, BaByliss, Orrefors Jernverk, Remington och Clique.

GÅVOKORTET SOM 
PASSAR ALLA

DIAMANTKORT
Detta är vårt populäraste kort och finns i fem 
olika valörer, från 250 kr till 1 200 kr. Vi har 
ett unikt system där mottagaren inte ser det 
exakta värdet på gåvan utan istället får ett antal 
diamanter att handla för. Mottagaren kan själv 
välja om dessa ska användas till en enda gåva 
eller som en kombination av flera. 

VÄRDEKORT
Ett extra flexibelt kort som ger mottagaren 
tillgång att välja från hela vårt stora sortiment.  
Här laddas kortet med ett värde som antingen 
kan användas på en enda gåva eller som en  
presentkortskredit. På detta sätt kan mottagaren 
lägga till egna pengar för att uppgradera gåvan 
eller för att välja fler produkter.

I vår bransch är det viktigt att stärka sina relationer. Genom att ge det lilla extra kan du skapa relationer som 
består.  Ett exempel på detta kan vara att uppvakta dina kunder, leverantörer eller anställda med ett gåvokort. 

Vi erbjuder två olika typer av kort där du kan välja mellan vårt klassiska diamantkort eller det flexibla värdekortet. 
Vi arbetar regelbundet med att variera och fylla på vårt sortiment för att kunna erbjuda bästa möjliga urval. Här 
är några av våra varumärken; Orrefors, Sagaform, Byon, Kosta Boda, Kosta Linnewäfveri, Cutter & Buck, Edblad, 
Lily & Rose, Craft, Isadora, Lord Nelson, BaByliss, Orrefors Jernverk, Remington och Clique.

GÅVOKORTET SOM 
PASSAR ALLA

DIAMANTKORT
Detta är vårt populäraste kort och finns i fem oli-
ka valörer, från 250 kr till 1 200 kr. Vi har ett unikt 
system där mottagaren inte ser det exakta värdet  
på gåvan utan istället får ett antal diamanter att 
handla för. Mottagaren kan själv välja om dessa  
ska användas till en enda gåva eller som en  
kombination av flera. 

VÄRDEKORT
Ett extra flexibelt kort som ger mottagaren tillgång 
att välja från hela vårt stora sortiment.  Här laddas 
kortet med ett värde som antingen kan användas 
på en enda gåva eller som en  presentkortskredit. På 
detta sätt kan mottagaren lägga till egna pengar för 
att uppgradera gåvan eller för att välja fler produkter.
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Det vi gör idag påverkar vår morgondag och hela vår framtid. Därför är vi noga med att alltid ta ansvar för vår verksamhet.  
Både vad gäller miljö-tänkande och arbetsvillkor. På så vis hoppas vi att våra kunder ska bli ännu nöjdare med oss och våra produkter.

UPPFÖRANDEKODEN
Medlemsskapet i Fair Labour Association innebär att man stödjer en Code of Conduct, en uppförandekod, som omfattar krav inom en 
stor mängd olika områden så som: Förbud mot barnarbete • Förbud mot tvångsarbete • Förbud mot diskriminering • Skäliga löner och 
arbetstider • God arbetsmiljö och säkerhet • Organisationsrätt och rätt till kollektiv förhandling • Lagar och förordningar, t ex intyg att 
mutor ej förekommer • Miljöfrågor

ARBETE FÖR MILJÖN
Vi producerar med miljön i tanken och försöker ta ansvar från början till slut. Detta innebär bland annat att vi ställer krav på: 
Kemikalierestriktioner • Minskade utsläpp av jungfruligt råmaterial, icke-naturligt avfall samt luftutsläpp • Minskad energiförbrukning 
och förbrukning av färskvatten • Minskat vatten-, elektricitets- och pappersförbrukning • Tillvaratagande av miljöfarligt avfall.

CLEAN SHIPPING – RENARE OCH HÄLSOSAMMARE TRANSPORT
Inom industrin har stora insatser gjorts för att minska utsläppen i luft och vatten – inom sjötransporten har utvecklingen snarare gått 
åt motsatt håll med stora, miljöfarliga utsläpp som följd. För att motverka detta bildades Clean Shipping Project som är ett västsvenskt 
samarbete mellan kommun, landsting och Business Region Sweden. Projektet går ut på att transportköpare skapar tryck på rederierna 
om renare skepp. Rederierna måste lämna utförlig miljöinformation som samlas i Clean Shipping Index. Utifrån detta kan rederierna 
sedan miljöbedömas vid transportupphandlingar och man kan sätta press på bättre miljöanpassning. Eftersom vi redan i dagsläget 
arbetar med att minska våra flygtransporter och samordna våra sjötransporter var det ett självklart val att bli aktiv medlem i Clean 
Shipping Projekt.

TRYGG TEXTIL
Öko-Tex Standard 100 togs fram i början av 1990-talet då flertalet textilier fortfarande kunde innehålla negativa och hälsovådliga 
kemikalier. Idag är det världens ledande humanekologiska märke för textilier som testas för skadliga ämnen. Varor som certifierats har 
producerats med tanke på humanekologi samt testats och godkänts av internationellt erkända textilinstitut. Textilier som bär symbolen 
är bra för människans välbefinnande. Flera av våra produkter är märkta med just Öko-Tex och målet är att samtliga textilprodukter så 
småningom ska bära denna symbol.

KONTROLLER 
Vårt mål är att alla leverantörer skall inspekteras fyra gånger per år. Inspektionerna sker de flesta gånger oanmälda för att man på detta 
sätt ska kunna komma åt dem som eventuellt bryter mot kontraktet.

ANSVAR I PRODUKTIONEN
Vi samarbetar med flera olika leverantörer och sysselsätter ett mycket stort antal människor. Arbete är grundläggande för att bekämpa 
fattigdom, men samtidigt är lagar och regler inte så utvecklade i produktionsländerna som i västvärlden. Därför måste vi se till att 
reglera detta. Våra leverantörer får därför skriva under ett avtal som ger dem som arbetar mer humana villkor.

BSCI (BUSINESS SOCIAL COMPLIANCE INITIATIVE)
BSCI är ett initiativ för företag som vill arbeta aktivt med att förbättra arbetsvillkoren i den globala leverantörskedjan. Uppförandekoden 
ställer krav på medlemmarnas leverantörer exempelvis avseende löner, förbud mot barnarbete, tvångsarbete och diskriminering.

DEN GRÖNA PUNKTEN
Vi är stolta över att alla våra produkter omfattas av Den Gröna Punkten. Denna symbol är ett bevis på att produktens förpackning ingår i 
ett godkänt återvinningssystem. Kontinuerligt rapporterar vi också siffror på vår förbrukning till Naturvårdsverket.

Code of Conduct - New Wave Group
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